
Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJ EDNATEL Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Klatovy ||, Plzeňská 929

IČO: 26360527

DIČ: CZ699005333

zastoupený: M UDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing. ondřej Provalil, MBA, Člen představenstva

bankovnispojenI:

dále jen ,,objednatel"

ZHOTOVITEL DCl Czech as.

se sídlem: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10

IČO: 04501624

DIČ: CZ04501624

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značká: B 21039 uvedená u Městského soudu v Praze

zastoupený: Petr Kysučan, iWstopředseda představenstva

Ing. Jiří Poláček, Člen představenstva

bankovní spojení:

Osoba pověřená vedením
stavby:

dále jen ,,zhotovitel"

Stránka 1z 17



S m louva -o 'díb
OBSAH

1. ČREÁÁA8ULE . . . 3

2. PŘEDMĚT SMLOUVY , , 3

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ , , , 3

4. 1\AÍSTO PLNĚNÍ,. , , 4

5. TERMÍNY PLNĚNÍ- PŘEDÁNÍSTAVENIŠTĚ, DOKONČENÍA PŘEDÁNÍ DÍLA ,5

6. CENA A PLATEÉNÍ PODMÍNKY . , - 6
r

7. ZÁRUKY , , , , , , , 8

8. ODF'OJ/ĚDNOST ZA VADY , . 9

9. ÓDPOYĚDNOST ZA ŠKODU . 10

10. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 10

11. VEDENÍ STAVEBNíHO DENÍKU , , . , 11

12. PŘERUŠENÍ PRACÍ NA DÍLE , . ,, . 11

13. PROVÁDĚNÍ KONTROL .., . ,. . , 12

i4. VLASTNICTVÍ DÍLA 12

15, SANKCE , , iz

1EÍ. ÚKÓNČENÍSMLOUVY , 14

17. KOM UNIKACE M EZl SMLUVNÍMI STRANAMI , 15

18. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 16

Stráňka 2 z 17



.Smlo.uva o dílo
1. PREAMBULE

1.1. Tato Smlouva, o dílo (dále jen.,,Sml'ouůa") je uzávřeria v.souladu s ust'anovéním § 2586 a n'ásl. zá.ko"na
č- 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občz").

1.2. Smlouva je uzavřena ná Úkladě. výslědku veřejné zakázký. Nov'á vzduchotechnická' jednotka pro
tránsfuzrň oddělení 'Čp. 4'99 . Zadáváci řiz¢ňi k předmětné' veřejné za'kázcě 'bylo vyhlášeňo chie16. 11.

202'3. veřejňá zakázka'.byla zadaná v'zjědnodušenéňi podlimitním řízeni v sotdadu S § 5'3 zákona Č.
134/20i6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,Zzvz")

1.·3. Důvodem uzavřeni této S'mlouvy j.e vymezení způsobu a rozsahu. p'rovedéní díla Íhotovitelem
a štanovenívzájemných práv. a p,oy'i.nností smluvních stran.

1.4. ·Objednate'lem je zadwatel a zhotovitelem je dodavatel po uzavřenIS.mlouvy.

1.5. . PříSlušnou dokumentaci je doku mentace zpracovaná v.rozs'ahu.'.DÚR 4- D.SP

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhcitovitel se uzavřeňírň· této Smlouvy 'zaYázuje na svůj náklad a"na své nebezp'ečí pro objednatelé
. ·za podmínek níže'uúedených odba.rně provést dílo spočIvající'v realizaci stavebních prací podle č.lánku
3.1. této smlouvy. ' ' ' ' '

2.2. 'Zhotovitel bude realizovat dílo po .celou dóbu praváděňi sÍavby pod 'odborným ·v'eden'im ctprávn"ěné
osoby dle zák. 360/.1992 Sb., jéj.iž osYedčeni byla.dobženci před. uzavřením'tétc Smlouvy. Tato osoba-
bude vžďY přitomn.a při Rontrolních .d.nec.h stavby.

Z.3. Objednatel se Uzavřením 'této sm'|ouvv zaůazuje .zaplatit zhotoviťeli za řádně .proúede'né dílo
sjedna.nou cenu za.dllo.

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se uza.vřen'írň této Smlouvy zaůazuje přovést pro Objednatele stavebjgí práce s'počívajicí
zejména v provedeni: rekonstrukce 'již nevyhcwujicí v.zd'uch'ote'chni'ky a klimatizace ve 2.NP.

' transťúzriibo ódděknl'Klatovské. nemcicnice. ' '
.a. 'P,ro rozsah proved'eni pracÍ.je závazný óbsah. pmjektové 'dokumen.tace, soupisu prací á iiýkazu

výměr, jakož i podmínky veřejně zakázky. přesný µopis předmětu díla je zřejmý z projektové
dokumentace pro provedení ·stavby, technických zpráv, soupisu prací a výkazů ·výměr,
zpraCované společností Thermoluft KT s.r,ó., IČOi 29109990, Sídlo: Fr. Šůmávského 867/lll, 339

. '01'Klátóvý,'s názvem zakázky: Rekonstrukce V'zduchotechniky'.2 NP t'ransfú'zního oddělení, datum
zpřacováňí 8/20Í!3.

b. Kompletní projektová dokumentace ve dvou (2) paré byla .předána zh9t(jviteij riejp.ozději
přéd uzáú.řéň'im této 5rňlouVy..

c. 'y' případě,..že jso.u' v projektQvé dcdcum.entaci, která je so.učásti Zadávací gokljmenta.ce, uvedeny
. odkaiy nebo sfieáfikace výrobk.ů č,i konkrét'n'í' dodavatelé,. je.. toto we.deni po.uze příkladmé.
Maieliá|\/ a yýrobkg je možné zaměnit jinými kvalitativně stejnými nebo lepšími výrobky
př1..zachOÚ,n'í shqd.nýc.h .ne.bo lepšíCh parámsztrů a 'funkcí., Materiály .uvedené v projekt'ové
dokunientaci přo zadání stavby dle Zzvz jsou poUze směrné dlé hutný¢h standardů
pro zpracováni podrobného výkazu materi'álu.

3.2, Za správnost a. u plnost proj,ekt,'oyé. do'ku.menta'ce .odp.ovÍdá..o6j.ed.nat,et. Zho.toviÍel y.této souvislosti
prohlašuje, Že předmětnou projektovou.dÓkumentaci před započetím 12rácÍ·převza|,.podrQbi|' kontrdé

a shledal ji béz zjevných vad a dOstatečně podrobnoú tak, abY na jejím základě byl schoPen řádně
realizovat sjednané dílo za sjednanou c¢ňú... Zh.Qtpv'ite'|i jsou znám'y veškeré technické, kva|itativní a.
jiné podmínky a dispoňuje takovými kapacitami a odbořnými' z'ňabstmi, které jsou k pIn'ěňí'Smbuvy
nezbytné. ""

Stránka 3 z 17



Smlouvá o. 'dílo
..3.3. Dílo musí být provedeno plně v'souladu s jjrojektovou dokurnentací, touto Smlouvou, příslušnými

právně závaznými I dQporučenými technickými, hygienickými a bezpebostňimi ňormarň i,
relěvantnImi právními předpisy v platném zn'ěňí.a. uživatělskými standařdý stavby..

3.4. Zhotovitel je' povin'en v rámCi předrňětu.díla provést.veŠkeré >ráce,.siužby, dodávky a výkony, kterých
je' třeb'a t'rva'le nebo dočasně k.zahájěňí; provedení, úspěšnému dokončeni a. p.Tedáni díla a uvedeni
do řádného provozu, a 'to. zejména:

a. dodržovat pó.žad.avky projektové dokume.ntaee,

b. zabezpečit očibo,rné prpváděni stavby oprávněnými osobami,

c. dle potřeby zajistit Y\/týčění všech inženýrských síti před zahájénirň tealizace stavby a v jejich
b.hzkosti pracováT v souladu s .vyjádřeními jednotlivýcil správců těchto' sítí,

d. dodržovat jednótl.iŮ u.stánovenl zákona .Č. U3/2'006 Sb., o územ.nim plá'mvání. a sťávebním 'řádu
—Stavební zákon, včetně jeho...prováděcich..vyhlášek, a dalŠích přávních předµisů, 'ejména týkající"
se bezpečnosti a ochrariy zdřávi ·při práci doúžávání podriilnek mzhodnutí, vyjádření
a stanovisek orgánů státní.správy,

e. pořídit kom pIetní barevnou fotodokumentací stav'by a o.ko'li př.ed zahájením' prací a v průběhu
prováděni stawzbnich prací- v'dato'vé' podobě na dátové.'m nosiči,

f. poskytnout součinnošti·objedrtatel1 při, kolaudaci díla.

3.5.. Zhóto'vitel"je povinen 'zi)racovat .a před'at óbje!dnate[i při pfedání' díla projekt skutečného proved'eriÍ
stavby (dokumentace změn') v jednom (l) par'é +' lx na dátovém nosiči, pokud byly provedeny. oproti·
projéktové dokumenta,'ci prči reúzaci'štavby. Zárove.ň předá cibjedňateli originál Stavebního deníku.

3.6. Při provádénÍ díla je zhotovitel pčNinen řídit sé .pokyny Objednatele. Zhotovitel je vždy povinen.
z.koumat s odbornou péči vhodnost pokynů objednatéle a na připadnou nevho'dno.st je póv'inen
neprodleně pIsemn'ě upozornit objednaÍe'le. '

3.7. Zhotovitel odpovídá objednateii zá vhodnost yěcí'obstaraných k pravede'ní díla..

.3:'8. obje&ate'1 je. opráv.něn. zkontrolovat předmět· díla před zakrytím a ziioťoviieí je"povinen objednatek
písemně pc}zvat k provedení'kontroly'nej'mén'ě tři (3)' pracóvnÍ dny předem. Nesplní-li'zhotovitd'tuto
svóu.povinnóst; je pcivinén umci'ž'nit óbjédna'teli próvecjěnÍ dodatečné kontrol'ý a. nést náklady s.tím
.spojené.

3.9.. Jestliže v průběhu prováděn.í díla dojde k .řájiné, tj. o.bjed'natelem ue stavebním 'df!nÍku potvrzené,
'záměně 'materiálu, .je povinnosti zhOtovitele. zachoi/at .·p,ři jeho použití min imálně stejři'oú jakost a
stejné vlastňo'sti, jako měi mít' původní materiál. Př@adná' záměna ma.ter'iálu.·nemá' vliv n.a'..navýšenÍ
'ceny.'.d.ila.

3.10. Dílo mUsÍ odpovídat veškerým právním předpisům plátným v S0UČáSlŮ době \/ čr, jakož isaučasně
plátným normám ČSN, ČSN (ÉN), ON, TP a ISO pro stavební přáce, jejichž závaznost si přo účely
smluvního vztahu založěného 'touto· Smlouvou smluvní střaný sjednáů'ajř i pro rjřÍpad, kdy neplyne
z obecně závázných, předpisů. Dílo musí být provedeno bez jakýchkolÍ vad a ne'doděÍků v bezvadné
kvalitě'. Zhot'ovit'el j'e pov'iňeň dodřžovat všech'ny .platně' práúni pře'dp'išy,. ktere sé v'ztahují·k'předmětu
této šriilouvý.' Předniě't díla rňusÍ být sch'o'pen pod.ávat trvale sta'n'dardňí výkon v s.ouladu se.
stanoyé.'nými vlastnostmi a kvalitOu a pln.ě vyhovovat účelu, pro kÍerý 'je zho.toven..

3,11. Zhotovitel prohlašuje, že je. oprávněn a je. odbomě způsobi|ý provádět činnosti dle předmětu .díla
a' že práce budou µrováděny pód' odborným veden'jm oprávněné .ciso'by, ktérou zhotovitel uvedl.
v nabídCe k veřéjrié zakázce.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. 'Místem plněni je stayba nacházející se v areálu Klatovské nemocnice.v 2.NP tFanšfuzn'Íhci odděleni,
Dukelská ě.p. 499, pařcelníčíslo 1284/1

Stránka 4z 17



.Smbuva o' dílo
5. TERMÍNY PLNĚNÍ- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Zahájěni stavebních prací: StáveniŠtě bude zhotoviteli pře'dáno dQ pěti (S) dnů od písemného
pokynu' objednatele. Následně budou neprodleně zaŇijeny.stavební

práce na díle. TerřňÍň YiřQ dokončeňí díla počíná běžet. 'dnem
ňásledujícím pó předá.ní staveniště.. objednatel vyzve zhotovitele
k přévzetí staveniště bez zbytečného odkladu, nejpózději však do 30
dnů od'uzavření sm'i'ouiry.

Dokončeni stavebních pracít nejpozdějÍ do 60 (šedesáti kalendářních dní od předání síavéniště)

5.1, Přédáním a převzetím st,aven.iště se rozumí :ob.oustranný podpis prótokolu 0· předáni a převzetí
staveniště. zahájenlřn staYebnich prací se rozumí započetí vlastního .prováděni díla zhotovitelem.
Dokcmčením stavebních práci se .rozumřúplné a funkční pÉovedenÍ všech .stavebních prací a činností
ze stranV zhotovitele a dalších pódřninek uvedených v tétQ Smlouvě (účetně dolož'eni pQžadoc'aných
dokladů; odstraňěni zařízéni štaveništ.ě a výklizeni staven iště, pQku'd. ne'bude písemně dohodnuto
jinak). O dokončeni stavebních pracizhotovitei písemně vyrozumIobjednatéle,'Předánim a Převzetím
staVby (díla) se rozumí protokolární 'předáni dílá· po dokoriCení 'stavebních prací za Pod'mínek
uvedených v této Sm|oúvě (.včetně odstráriěnivad a nedodělků).

5.2. Zhotovitel je povinen stavěn iště řádně převzít do pěti (5) pracovňlth dnů od dcručení výzvy
o6jednatele.. Prá.ce na díle je'zhotov'itel .povinen zahájít v co 'nejkratším moZném te'rminu po předání'
staveniště zhotoviteii nebo dle písemné. dohady s·objednatelem,

5.3. zhotovitel je povinen. včas vyzvat objednatele k.převzet.í dokcnče,ného díla. objed.natel zahájí
přějimku díla nejpozději do pěti (5) praáwnich dnů od předání výzvy,

5.4. Po'·skoňčení prací na výzvu zhotovitele bude objedňatelem zkracován předávaCí protOkol (protokol
' o předání a převZetí díla), jéhož po'dpise'm óběma s.mluvnimi stranami tétQ šmlóuvý dcijde teprve

k faktickému předár1í díla 0t2jedrlate|i: k přédáni díla objednateli bude Přizván tech nický dozcír
stavébníka 'a dlě úvá"ženi'.'obj'edň'atéle ta'ké autořský d'azm projekfantá. P.ředávác'í protcikol musí
obsahovat p'roÉilášění 'o převzetí nebo nepřevzetí di[a: odůvodnění a soupis ' případných vad
a ňédod'Člků. Drobné' vady a nedodělky,.které budou Zaz'narňenány ii protokolu o předání'a převzetí

díla, je zhotovitel povinen odstranit na vlaStní ňáklady nejpozději .do .p.ět'i. (5) pracovních.dnů.ode dně,
př'e.dá.n.i díla obj£dnate|i, pokud s.e. nědÓhodnou zhotwitda o'bjednate'l .písemně jinak,

5.5'. Ustanovením předchozího' odst·avce 'není 'dotčeno oprávnění objednatele o.dmítnout. předmět díla
přwzít, pokud vykazuje jakékoliv vady či nedodě]ky, a tQ až do doby jejich úplného odstranění

zhotwitélem, na vlastní náklády zhotovitele. ·

5.6: Zhotovitel splní svou povinnost .provést dílo je'ho 'řádnýrň dokončeňírň a 'předá'ňirň přédmětu díla
bez jakýchko|iv vad a nedQdě|ků objednateli. Po řádném protoko|árnim předání díla bez vad
a nedodělků .začíná běžet sjednaná záručnllhůta.

5.7. SpÓ'lu s dílem ("předmětem díla) je zhotovitel povinen· předat objednáteli doklady vzta,hujjcí se
k Éj'ředmětu díla. Nejpozději při předáň'i díla óckvzdá ihót'oviÍel objednáteli veškeré at'esty, kopii
certifikátů kvality a prohlášení o sÍÍodě u jednotlivých použitých komponéntů, materiálů a výrobků
(net)yly?[i. do|oženV.·dříve), prohlášwiÍ.Q 5'hodě ce|QU,stavbu,·.záručnÍ:|.isty, potv'rzení o provedeňých

zkouškách, revizní zprávy, doklad o uložení Suti na skládku,, doklady o nakládáni s odpady,
prpjektov.ou.dokum.ent,aci skutečnéhQ·provedení stavby - jedn,o'(1') paré v lis'tinné padobě a jeden
krát (l) pd skutečného provedeni na datóvéríí ňQ$iči y élekttonické podobě), ciriginál stWebního
deníku, apod. Předáni úplných a bézchybňých dokladů je Ďodmínkou řádného předáni díla (předmětu
díla) a zhotovitel nes.plní svou povInnost d'okon.čit a předat giio objednateli dříve, než předá
objédnateli veškeřé doklady beZ vád. V přÍkadě, že budou dokladý vykazovat vady, je objednatel
oprávňěň je vrátit zhótoviteli na jeho ňáklady nebo zhotovitele výzvat k dodáni dokládů bez vad
a ůáoviteí je povineň bez zbytečného ódk'ladu, nejpozději do pěÍi '(S) Qracovnich dnů:' od j'ejich

vrácení nebo od výzvy objédnatelé, dodat objednateli úplrié dokladý běž ůád. Náklady spojené
s výhotovenirn a dodáním všech 'dokladů v potřebném počtu, včetně jejich oprav, doplněni

Stránka 5.'z 17



Smlouva Ci dílo
'a ná.hradn'ího ·dodánj, jsou zahrnuty v ceně za' dílo .a zhotovitel není oprávněn od. .objednatele.
poŽadovat jéjich ná hra.du. Předáním do'kla'dů objednateli se' Mq stáyají vlastnictvím .Qbjednaté|e,
který je'opřávněň s nimi VOlně nakláda't.

5.8. Zařízení' staveniště zabezpečuje zhůtovitel na. své nákladý a'. v souladu se svýřiii patřeb'ami',

. dokumentací předáno.u obj'ed.natekm' .a· s pQžadavky objMňátele. Povinností zh.otovi'tele je zajištěníuspořádQrii 'staveniště' v souladíj. s plánem bezpečn.os'ti. a ochrany zdraví. při' práci na stave'ništi a ve'
lhůtách v' něm uvedených,'·v 'souladu s ·Nařizenírň vlády Č. ·591/2006 Sb., o bližších mihimálnich
požadavcích na bézPečnosf'á'ochra.nu zdraví při prá.ci na staveništích, ve znění'pozdějškh před pis.ů.
Na staveništi je zhotoviÍd' povÍnen udržovat pořádek po' celou dobit prováděnÍ díla až do řádného

.převZetí dokončéného 'díla.

6. CENA A PLÁTEBNÍ PODMÍNKY

6.1. .Objednatel.se zava.zuje zaplatit zhotóviteli.za řádné proveden'í dík sje.dnanou cénu:

Célkem Cena za dílo bez DPH činí 3 8Í'6 00Q,- u

(slovy: třimúionyosmsetsedmdesátšesttisIc kořun 'českých)

Celkem za DPH 21% 813 960,- KČ

(slovy: osmsettňnáctEisícdevěts'ét.šedesá't· Koru n českých.)

Celkem cena.za dílo včetně ?1% dph .činí '4 689.96Q,r kč

(5kvy:'čtYřimi|ionyšestset9smdesátde\iěttisícdeyětsetšedesát jcorun českýcÍ')

6.2.. Předmět činnosti ..dle této .Šmíouvy po.dléhá .režimu. přenesení dáMvé pcjvjnnosti, zh.otovitel je·
poYi'neo ,se pro,účely ljp|atňovánÍ DPH řídit klasifikacřCZ-CW\ v 'souladu s § 92e.zákona Č. 235/2004
Sb., o .dani' z přidané hodnoty) ve zněni pozd'ěj'šich .předpisů. (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty".), a Pokynem GFŘ'"IŇ!2 k jednotnému.posÍ.upu při uplatňóvánÍ některých'ustamvení zákOna
č. 586/1992 Šb., o daních z pÉíjmů, ve zněhí pozdějších předpisů, k § 26 a k příloze č. 1 pokynu.

G.3. ZhotcMteli. bude uhrazena céná 'bez'DPH, neboť objednatel je·pfátcern dph.

6:4. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výšé odpovídá výši daně z přidané hodnOty
vypočtené dle zák'ona o' dani z· přidaňé hodnoty. DPH je uveděna ve výši platné ke dni '.úzaúřMii této
Smlouvy. PrO případ změny'·sazb.y .DPH v obdo'bi od uZavření' této Smlouvy do· data uSkutečněného
z.danitelného plnění, respektive do data realizace jakékoli' platby na základě této SmlOuvy, bude
taková platba .přoyedena Yé výši zohledňujíci připadně'z'měn'ěnou sazbu' DPH.

6.5. Nedílnou sóučástl této Srrilowy je křyci list roZpOčtu, rekapitúlacé soupisu přací objektů stavby
a Fekapitu|ace položkového rozpočtu. Cena v'ňě'm uvedená'se 'shoduje s cenou.úvedenou v nabídce
zhotovit,ele a .cenou úvedeno'u v a 6.j. této Smlouvy. Sc'ůpis prací s. výkázem \/ýřřiěř, který bude.
předkládán cibjedriateli pČed fákturaci, bude plně odpovídat soupisu prací a výkazý výměr
př.édlože.néh'o v 'nabídce zhotQyitele. ..

6.6. Cena za dílO je úplná a korječná a zahřnuje veškeré prácé a dódávky nezbytné pro kvaIitnízhoťovení
díla, zahrn.uje i veškeré nák.l'adý .a pop.látky s.ouvisejkí sé zhotOvením' a dOdáním díla á .še'šPiněním'
póvinno$tÍ'·zhotoýite|e'(n'ák|ady a :pop|atky se ro'zuřní··zejmén'a např. náklady ría, zhotov'eň.í prójek.tové
dokumehtace skutečného prčNeden'i;' náklady ·na zařízeni staveňiště: ría· dopravu, na zajištěni
požadovaných ceřtifikátů, osvědčení a zkoušek; náklady' skládkóvňé ápod-).

6.7. Úhrada ceny za' dílo bude .realizována na základě zhótov'itelem vyiitavené' faktury. Zhotovitel je
Oprávněn VY$tái/it ke dni ĎředánÍ dÍIa faňturu (daňový doklad) na úhradu skutečně provedených přací
'oc'eněných n.a' zá.kladě výkazu. výmět; .objedňa.t'el.em p'É'edem potvrzených a c}dsQu.hlasených prací.
'Od59uh|as.enÍ pr.oveÍíeoý.ch pracíobje.d.n'ate|e.m pověř.enou nsobou. .(tecÚickým do.zorérň stavebníka)
je nezbyŮiou podřňínkou pró výstaveň'ítétó faktůry, když nedílnou přňojiou faktury je objednatelem,
či jím pově.řenoú osobou (technický do.zor·sta.vebn'Íka):.'podepsaný.sQupls'pracÍ (bez 'tohoto s'Qíjpisu je

Stránka 6 z 17



'Sm|Ouva o dílo
faktura neúplná). Pokud se strány nedohodnOu při'odsouhláseni řnnožst.víČi druhu provedených prací,
je zhotovftel opráv'něň fakturovat pouze práce, u kterých nedcišjo k rozporu. Splatnost faktury je třicet
(30) kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem zdanitelného plnění je poslední den
předání díla.

6.8. Faktura muší obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dáňi z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ. objedňatel umožňuje vystavení elektronických faktur.
V případě vystavenÍ elektronické fa.ktury Stačí přílohy předlaž'it v"n.askenova'né.podobě. ·

6.9. Jsou"li sp.lněň\/ veškeré podminky této Smlou.vy a' 'p'řis.lušných přávních" Ňedp.isů prp vystaveni'
závěrečné faktury, činí její sPlatnost třicet (30) kalendářních dn'ů ode dne jejího doručení o6jednáteli.
Nedílnou přílohou konečné fákturý je objednáťekřh Bodepsaňý předáŮaCí próto'k'ol, popř,
objednatelem podépsané' potvrzenio odstraněni všé¢řj vad-a nedod'ělků zjištěných při předání.díla,

6.10. Kaž.dá faktura musí' být označ'ena .názvem veřejňé zakázky. zhc}tovite] před.loží' obj'ednátell fakturu
v elektronické podobě nebo v listinné podobě. Pokud z'hotóvitel vystaví listinnó'u faktu'ru, bude
obsahovat vždy dva (2) originály daňových účetních dtMadů (faktur) včetňě soupisu provedených
prací potvrzeného technickým d.ozorem st'av'ebnjka'. F.aktura včět'né'všech poviňnýdi náleži,tostÍ musí
být doručena .objednateli ňejpozději do desátéhó' (10.) dně následujkího měsíCe po ukončení.
p.řÍsiušného.fakturačnÍho období,

6.11. Objednatel zaplatí zhotoviteli na základě vystavených a ódsoÚhlasených faktur částku až do výše 90 %
celkový hodnoty ,díla dle ČI. 6.1 Smlouvy. zbývající odměnu ve výši 1(3 % ceny díla je pbj£dnate[
oP.rávňěn. zadržet'. jako zámzek za .řádné dokončeni díla dle ČI. 17.1 Smlouvy. Objednatel .uhradí"
zhotoúiteli zádržné proti'závěreČňé.faktuře po'řádném předání díla bez vad a ne.dodělků..v termínu do
patÚcti (Í5) kalendářních dnů po ŘředánÍ díla, případně prod|ouženém cíq doby Qdstranění vad a
ňedodělků uvedených v jvotokdu o předáni a převzetí díla.

6'.12'... V případěj že faktura' vystávěná zhotovitelem nebude mít :přédépsáM náležitOsti stanOvené pro
daňový doklad, nebo bude obsá.hovat údaje v rozporů s to.uto Smlouvou, nébude objednatelem
proplacena a objedňatel ji vrá.ti.zpět zhotovÍtdi k doplnění či .opravě. ĎpPa. splatnosti·..opravených,·
resP. doplněných 'faktur je stejňá jako původní dohodnutá lhůta a její běh póčIňá dňéni vystavení

. opraverié nebo dop!něné faktury,.. není však .kratý ne.ž třicet (30) d.nů od .doručení opravené fakturyobsahujÍcÍ veškeré náležitosti sta.novené zákonem či t'outo Sm.louvoy.objednateli. .

6.13. ZhQtoyitej..se závaZuje,· že na. jim vydaných 'da@výc'h' dokladech' budě uvádět pouze čísla bankovních.
účtů, 'ktérá jsou správcem daně zverejneňa Způsobem umožňujícím dálkový 'přistup (§ 98 písm. d)
zákona. o daní z přidané hodnoty). V případě, že cjáňQvý doklad· bude 'obsahovat jiný něž' takto
zveěéjňěný účet, bude takovýto daňový dokjád považóváň.Za neú plný a objednatel vyZve zhcMvitele
k'j'eho' doplnění .Do okamžiku dóplň'ěn'řsi objednatel vyhrázuje'p'rávó' ňeuskutečnit Platbu na .zákládě
·tohoto·daňovéM dokladu.

6',14. Zhotovitel umcižMobjednateli.u.možni hapójení.élektňcké éňérgie.'a.vódy'v souladu s ČI.'m. Sm|Quvy.

6,15. Podmínky µřipustného z\/ýš£ňÍ n.ebo:sni?ení ceny za provedeni díla:

a. 'pokud objědnatél pcižaduje práce, ktéré néjsou předmětem díla, av'š'ak S' dílém neoddělitelně
sowisí a jsou potř€bné ke zdárnému dokončení díla,.

b. pokµd objednatel poZaduje vypustit některé přáce Řředlijétú dilá;

c. pokud se při réá|izácj'zjjstÍskutéčnos'tÍ, které nebylV v době uzávřehíSEnbuyy zňámé, a Zhotovitel
. . . . . . .je nezavinit ani némohl'předvidat a' mají vliv na cerµ díla,. .

d.. pokud se.p.ři rea|,iza.ci zjist.í skutečnosti odlišné od. dokum.en.tace předan.é objednatelem,

e. pokud v průbČhu Provádění díla dojde ke zniěnáim sazeb daně z přidané hodnoty,

f. pokud v průběhu prováděňí díla dojde ke změnám legislativních či těchnických předpisů a noreřň,;
které mají. prokazatelný vliv na,změnú ceny díla,

.p'okud'tak stanovíZadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.

Stránka 7 z 17



Sřnlouva o dílo
6.16. pro změnu cen'y díla v připad.ě změn u prací, kteréjsou obsaženy v poíQžicovém rozpočtu, bude změna

ceny.'stanóvena na zák[adě'jedn'otkové·ceny'daňé pÁce'v po|Qžkoyém rozpočtu. Nejsou-li tyto práCe
obsaženy v položkovém rozpočtu, určí .se jednotková cena předmětnýc'h' pdožek.na základÍ návrhu
kalkulace zhotovitele odpovI.dajki smlúvni úrovni ceny díla dle po'lož'ek obecně '.dostupné cenové
soustavy (v'akt'u ální.cencivé'úrovni).

6.17. Objednatel je oprávněn.z objektivních důvodů snížit sjednaný rwsáh díla, v takovém přípacjě budě
ceha díla' snížená .o' cenu m'énékrací a 't'o v souladu s cenami 'z oceněného so®isu přaCí, který
zhotovitel.předbžjl ve .své nab.íd.Ce. zh(jtovite| je povinen provést přesný soůpi$ méněprací včKtně
jejich Qcěňěni dle. předchozí věty a tento SOupis předložit óbjednateli.k projednání, Odsouhlasením
méněĚjra'cí zaniká 'zhotoviteli nárok'na zap'l.acení.ceny nereal'izova'ných Ďrací.

6.·18. Naplněni šhora'Uedeňých podmínek' přo.zvýšení a sníženi ceny'za prove'derií dílá musí být V souladu
.s prývni.mi .předpisy, zejména. s· § 222 ZZ.VZ. Smtuvňi 'strany v.případě zm'ěny uzavřou .dodatek
'ke Smlouvě.

7. ZÁRUKY

Záruky za řádné plnění:

7.1. Závazek za 'řádné &končení díla

objědnáťél řná právci zadr'žet v souladu s ČI. 6.11této Sm|ouvy 1č1 % sjednané ceny díla bez DPH do
dOby řjředánÍ celého díla beZ vad a nedodělků zhotoúiťelem, jako zániku za řádné dukon¢éní díla.
Objednatel je povinen Utlradit 'GřÍpadnpu nevyčerpánóu zadržénou část zádržnéhó zhotoviteli
bezodkladriě, nejpozději do pátriácti {15) kalendářních dnů, řádném př¢ďáňI díla na zák,ladě
oboustranně podepsaného protókolu o přédánibez vad a nedodělků, pokud dílo fi'ři předáni netrµěto
žádnými vadami ani nedodělky, ňebo po odstraněrií vad a nedodělků, uvedených v předávacím
prOtokolu.

Závazek za řádné',dokon'čení díla s·i.objednate| vyhrazuje.zejména pro případ, .že:

" ·zhotcMte1' nesplní povinnosť.spočivající'v odstran'ěnIvad a ne.dodělků uvedených'v protokolu
o předáni a NeyzetÍ dílá,

- zhótóvitel'včas neuhradil sankce, za nedodržení.terrňín.u pro od.straněn'í·vad: á nedodělků,
- zhotovitel ň.edokončil dílo ve stanoveném termínu a :včá$ 'néu'hradj|.sankce za nedodržení

termÍňu dok.óňčéní.·díla,

- 'z.hotovite| 'nevyklidil štav£niště ve' .stanoveném .termínu. ,a včas n.e.uhradil sankce za
nedodržení stanoveného terminů'pro vyklizení staveniště.

. .Záruční dciba

7.2. ZáruČní doba díla je sjednána v délcé 60 měsíců od řádného dokončení a předáni díla. Záruční doba
dodávek zařízení' a. výrobků, na něž výrobce yystavyje samostatný záručnijist, se sjednává v délce
lhůty poskýtnuté výrobcem, nejméně však u dělce 24 měsíců. Ďodavatel doloží před přédánírri díla
objedn'ate1i 'záruč'ňí hsty'k.tě.mto.zařízenIm ·a ýýr'obkům. Bez doloženi·záručřikh listů sema zařízeni a'
'výřobky vztahuje záru'čnl doba díla uvedeňá výš.é.

7.3. Zářučni doba počíná běžet. Ďřed'áním díla .objednateli. .'fhotovitel je· povInen odstranit vady 'či
nedodělky nejpozději pěti (5), pracovních dnů ode dne uplátnění vady, není-li písemnČ sjednÁnó
jiňak. o předání dÍlá beZ vad a nedodělků, kopř. o odstraněni případriých vad a nedodělků bude
pořízen zápis dó protOkolu. o předáni díla. '

7,4. Pošk'ytňútím 'záruční dobý' 'zhotovitel jiřéj'ímá Závazék, 'že ijředm.ět dílá 'bude. po s.tano9enou 'dobu
způsobilý pro' použiti nejen k sjednanému ůč'eíu, ale i.·k'účelu obvyklému.

7.5. Zá[uční doba neběží po dóbu, po. kterou objednatel nemůže předmět díla užíůat pro.jeho vady, za.
.které odpovídá zhotovitel.

Stránka 8 z 17



Šmlou.va o d ilo
7.6.. Pokud se v průběhu zárúčni doby na předmětů díla vyskj'tné jakákoliv vada, je objednat'ej, beZ ohledu

.na charakter vady a závaŽňost porušení.Smlo'uvy výskytem takové vady, \ižijý oprávněn. požadovat její
odstranění dodáním náhradního díla, odstranění Qpřavou, anebo posky'tnutím slevy z ceny díla, a to
vŠe dle vlastnívolby bez ohledu na charakter Předtňětné vády.

8. ODPOVĚDNOST ZA. VADY

8.1. ·Vadami díla se rozumí' .zejména vady v· množství, jakosti, sjednaném způsQbu provedení díla
či provedeni, jež še·nehodí·pro účel sj'ednaný·ve Smlouvě', popř. nění4i tento' účel ve Smlciuvě·sjednán,
pro účel, k němuž se t.akové dílo zpravidla použNá. za vacjy se .rovněž považují vá¢iý V. ďQWáďech
.nutných..k užívání předmětu díla a dódánÍ jiného' než sjednaného předmětu díla. VadamÚ'Il'á·se' d.á'le
roZumí stav, Ňdy· 'provedené dílo, nebo jeho čáSt, neodpovídá .právnÍmu .předpisu či Záůazňé'techňické
narmě, jé-li ťato. stanoyena '(zejména v zákonu o technických požadavc'ích. na výrobky).

8.2. Zhotovitel odpovídá za věškeré vady, které má dílo v době jeho předání. Má-li dílo v době p'ředání
vady, 'nedochází ke splnění závazk.u Zhotovitele' provést dilo'řádně, .zhotovitás.e dostává do p'rodlenÍ
a objednatel je'ópřáv'něň odmÍtnolj't'přeýzet"í takoiiéh'ó"díla.. Objed'riatel však něriÍ oµrániněň převzetí
díla odmítnout přQ ojedině|é drQbné Yady d|e § 2628 oz. Qbjednatel pŇgvezme powe dílo, které je
dokončen'o bez zjevnýCh vad, a to $ výh'radami .nebo bez'výhrád. je-li 'dílo převzato s výhradami, je
objednátel oprávr)ěn 'uplatnit.práva je vádnéhó plnění.

8.3. Zhotóúitel odpovidá.dále Za veŠkeré vady díla ve·sjednáné·zá'ručM d(jbě: a to za vady faktické i právní,
trvalé nebo .skryté, odstranitelné i neodstranitelné. Zhotovitel odpovídá. v plné'm rozsahu za vady,
které má díÍo v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na objednatele, i když se Vady staňou
zjevnými až po této době.

8.4. Objednatel je oprávněň omámit vady díla kdykoliv běhém sjedna né záruční dóby. V reklamaCi musí
být vady .popsány. Dáte v reklamaci' obje,dnate|' uvede, jakým způsobem poZaduje sjednat nápravu.
Objednatel je oprávněn:

a. požadovat 'Qďstraněnivady dodáním náhradního plněni·(naµř. u.vad materiálů aPod..),

b. ' poža'dpvat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,

c. .poŽadovat přiměřenou s!'eyu ze sjednané ceny,

d. úkončit Smlouvu v'soúl.adu s či. 16.

9.5. Volba mezi nároky z vad díla náležIzcela objednateli bez ohledu ňa"charakter vacjýj přičemž konkrétní
v.olbu.oznámí objedn.a.tel zhotov iteli v' písemném oznámenízaslaném kdy.koliv.během lhůty. stanovené
µřó "uÓjáťněj1í' p'ředmětaého ňárókÚ' Za včášňé ózňá'řnení objedn'atek je poiiažováň'Ó' óz'ňáňňeni
učiněné kdýkoliv během lhůty stanovené pro uplatněňí nároků z vád díla.

. · ' "" . : · ' ' . ' -8·.6. Zhotovitel ié povinen nejpozději' do pěti (5} praccwnich dnů po' obd.rže.rii rekklmace .písemně oznárňit
objednateli, zda reklamaci uznáVá či neuznává. Pokud Í'ak neučiní, má' se za' to, Ž.e reklamaci
objédňat'éle .'uztjává. je-li. reklářňáce 'zhoto'Vitelěm '·'uzňáňa, 'je 'zhotovitel 'poviň.e'n 'Ódst"Éanit
re'klářnoůánouvádu běž zbytečného odkladu, ňéjpozději do deseti (IQ) pracovních dnů óde'dne uznání

'· rekl.amac'e,'ňeni'li písemně sjednáňo' s objedriateie'm .ji'na'k,'j.estliže'o'bjedňate1'v reklá'maci výsl.ovně
· uvedl;. že se 'jedná" o ·háváňi,· j'e zhotovitel povi'rieň násto'up'it á Uhájit odštraňovárií'·Vady '(havárie)
· nejpozději do .24 hodin,pó ol?držení reklamáce. ' '

·8,7. Prok.ážé-'li se ve spornýdÍ případech','že objednaťel.rekla.moval neoprávněn.ě, tzn., že jiní reklářn.óva'ná
vada nevzniklá vinou zhotovitele, je 'objednatel póYinen uhradit zbotovite|i veškéřé, v souvislost.i
s odstrá'n"ěniřn vady,·'prokazatelně' vzniklé·a'dólóžéné náklady. '

8,8. Dodá-l'i ..zh.otoyite| dílo s vadaíňi,. neíii shora stanovenýml povinnostmi zhotovitele a oprá'vněními
óbjédnate'le dotčen nárok 'objednatele na ňáhradu způsoĎené škody. Uspokojen'ím, kteréhO lZe

dosáhnout uplatněn.jm některého .z nároků z vad- díla, není dotčen nárok objednatele uplatnitelný
z jiného právního důvodu.

Stránka 9 z 17



Smlouva o dílo
8.9. v přípagě,. že zhotcMtel je v prodknís.odst.raněním vady nebo.vadu neodstraňuje řádně, je objed'nate[

oprávněn zaj.isljt odstFaněni vady bez dalšího ná'hradnÍ'm dódávatekřn nebosí. vadu odstráňit.sám, a
to na náklady·'zhotóvite!e. Veškeré' tyto náklady s tímto spojené je 'zhotovitel. povinen. objednat.eli
'zať'latit nejiródkně po vyzváni. Nárok na náhradu .škíx$y'či na' smluvní pokutu tímto není'dotčen.

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.i. ZhOtovitel plně odpovídá za škodu vzriiklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s éiněnÍm,
nedodržením nebo poťušenim 'povinností výplývajících Z této Smlouvy.

9,2. .Zh'o.tovitel je póvinén po ceklu dobu. plněníveřejné Zákázky dle.SOD jdo dobý (iplnéhe dokončeni díla
bez vad a nedo.dělkú') mi.t sjednáno a 'udržovat obecné pojÍ'š'tění odpovědnoSti za škodů z činnOsti.
.způsobeň'o.u třetí osobě na ň1ájetku, ú'jmý ňa zdráVi nebO Smrti způSobené 'při realizáči a'v sóuvislósti
s rea.lizací' díla zhotovitelem,. jéhó z'aměstnaňci; smluvními 'partnery (pQddodavaie]'i) a jinými
dedavatelí. LimŘ pQjistného plnění je poŽadován ve výši min 6 000 000," KČ (šest m ilioňů KČ).

10, PRÁVA A POVINNOSTÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

10.1. Objédnatel je.odpóvě'dný za správnost a kompl.etnošt µřéějáné proje'ktové dokume.ntace,

10.2. ·Zho.tovite1 je' 'povinen zajistit podmínky pro'v,ýko'n·funkcé těchniCkého dOzoru staveb.nika, autorského
do.zoru' přojekta nta a koordinátora bezpečnosti a ochrany.zdraVí při práci na staveništi a poskytne' jim·
potřebou součinnost. '

1.Q.·3. 'Qbje'dna.te|'umožnízhotovite|i Qdběr.e|.ektri€ké energie a vody,. Zhotovitel si.zajistí rozvod pot'řébných
médii'a jejich připójeňí na' odběrná místa'odsůuhlasená objednatélem.

10.4.. Zhotovitel je povineň. podlé § 2590 občanského zákoníku provést dílo s potřebnou péčí, v ujednáriém
čase a obstaratµiše, co je k prove,deni.díi.a potřeba.

10.5. Od předání staveniště zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené 'na stavebním díle, j'akož
i Za šk9dy, vzniklé jeho činriostí.ve spojitosti,s prováděním dil'a.

10.6. 'Zhotovitel je poviňen po celou. dobu realizaCe di.la poskytovat objednateli potřebnou součinnost
v so.uvisto$ú s probIhajÍám provozem.v objektu..a současně probíhajickní'pracemi, které jsou nezbytné

k'řádňémú dokončení díla. Stavebňí·práce. mohoú próbihat'i·o úíkendech.

10,7. zhotovitel bude plně respektovat provOz v objektu výstavby a s dostatečiiým přédstihem bude
s objedóatelem .'Sjednávat Přípaciná ňezb'ytně nutná .omezení

10.8. 'zhotoýtél je poúňén dodržovat časOvý' harmonogr'am, který je přílohou č. '1 této Smlouvy.
Hármoriográn je Mq zhoťoiňtele závazňý.'

'10.9. ZhotoYitď nesmí během Staveních Ďrací odstavit od.bá"ové sály transfúzního oddělení č. .2.31, '2.32 a.
2.03 na dobu delší neŽ 5 ('DČt) ŘracovnÍch dní:

1Ó.10, Zhotovitel je pclvi.nen. zajistit,. aby.výsta.vba nebr4nila .přístupu a přjjezd.u ke ·stávajícim· objektům
osob.ám,· sanitním vozům'a' vozidlům igzs, Zhotovitél.je'póvinen zajistit·dodrZován1 b'ézpečnostních

.a hygieni,ckých pQdmÍnek ,na .Staveništi,. včetně.zahezpečení stavebMho. prostoru,.zajištění zařízení
staven1ště,proti vstupu cizích. o$ob.a minima!izovat riegativňÍvfivy výstavby (hluk,.prašnóst, oc'hrana
ži%tního prostředí atd.). 'Zhotovitél je zodpovědný. za.· zajištění',bezpečnosti·osob, které. 's'e· budou
na stavenjšti pohybovat á zabránění přístupu nepcvolaným osobám..

10.11. zhotovitel,j'e· povinen udrž(jv.at.'čistotu stay'e'niště a okolních ploch. V případě, že doj.de.ke znečištění,
je zhotovitel povinen bezprost'ře.dně' zajis'tit Qd$traněrli neČistot. Zhotovi'tel je povinen·'v"souvis1osti
s prováděním' díla zabránit vzniku škod na majetku. V· případě způsobeni šŘody na majetku na tuto
skuTéč'nost Zhotovitel u pozorní obje'cinaťeie a bezpróstředně.zaj'iští.n'áprwu na své' náklady.

10.12, Zhotovitel si .zaji.stí ňa vlastní ňáklady veškerý'st·aveb(ii materiál na stáýbu,. na.ylas.tní.nákk.dy zajisti
pronájem pozemků a .případný záboř veřejného prostranství pk) zařízení. stav.miště ·a skládfčy
rriateriálu, př.ékópy 'atd. (tZn, plochy mimo pOzemky pro stavbu.). Zhotovitel odpovídá' za uvedení

Stráňka lOz 17



.Smbuva o dílo
.těchto pozeřňků do půwdniho řádného stavu a předáii'i těchto'pozemků'. zpět pronajimateli dQ µěti
(S') pracwních dnů po.pOdpiSu předávacího protokolu díla. Zhotovitel si 'též na vlastní náklady zajisti
.odvoz a uloženi přebytečného mqteriálu' na. skládky, včetně zaplá.ceni skládkcwného, a to nejpozději
před předáním á přěvzetím díla.

10.13. Zhotovitel je. povinen přůběžně (min. fiři kontrQ|nich dňech) inforrňovat objednatele o to'm, v jakém
·.stadiů .se pcovád.ěni dí.la nachází, a o yšech $kutečn9stechf které moh'ou mít pro óbjednatele
vsouv.islosti s peováděn'í.m díla význam. Q'.skutečnostech zásadních.. pro objedn.a.tele v souvislosti
·s prováděním .díla (zejřn. jakékoliv skutečnosti oh'roŽujicí včasné 'a řádné dodáni díla) je zhotovitel
povinen vždy písemn.ě informw.at objednatele neprodleně.

10,14. Zhotovitel je.povinen zajistiti.vedenI'sta'vbý. pově.řen.oů oSobou, která je.poviňna vykoná'vat dozor nad
·provádění'm všech praCí, zajl.stit od6Qrné vedeni a organiz.aci stavby osobně na míst.ě .realizace díla
v rozsahu dostatečném 'pro řádné a kvalitní provédeni díla. f'ověřeňá osoba je povinna účastnit se
pravidelně kantrdnkh dnů stavby. kověřená osoba je .povinna zaj.isti.t provedení ve.škerých 'úkoňů
..požadovaných V,proj'e'ktové dcikumentáci, pokud byla'zprácoúá'na.

10:j5. Jestliže zhotovitel zajisti plně.ní'povinnostI yypjý\/ajícich z této Smlouvy nebo jejíčásti 'třetí osobou, má

tak.ový převod přáv'a .po'viňňostí účinky Youz'e \Íé· vztahu mezi zhotovitelem a touto. třetí osohou,.
při.Če.mž'vztah mezi zh.otovitel.em a objednatelem zůstává' ned.oíčen a zhotovitel je obje'd naťeli plně
·Qdpoyědný za plněni veškerých svých poyinností'yyp|ývajÍcÍch z t¢to Smlouvy,

10.16. Zhotovitel je 'p.ovinen provádět' dílo za použití v.ýh.rišdně·těch' poddodavatelů, které uvedl V se.znamu
s identifikačními údaji poddodavatelů, V případě, že yVbraný dodavatel zamýšlí provést výměnu
.poddod.avatele; musí výměrlu poddÚav.atele oztíámit technickérři.u dozoru staůeb'nika a
'koordin'át9rovi BOZP min. 5 dňí před nástu pem nové'ho.pod.docÍavatde. .

10.j'7. pokud měně'ným poddodavatelem dodavatel prákazoval'část.'profesnl .způsobilosti ne'bo technické
kvalifikace;'nový'. é'odnQdavate|'musi splňovat zp'ů'sóbilóst'{kvalifikaci) minimálně v řozsahu 'pOžadavků
zadávací dokumentace. Splnění způsobilosti .(.kvalifikace) ňového poddódaVátele doloží zhotovitel
objédnateli 'elektronickým origi.nálem .nebo konvé.rtovanou elektronickou kopii' dokladu ke splnění

způsobilosti (kvalifikace) před zahájením činnosti nového' poddodavatele. V přÍbadě' že by nový
poddodavatel .způsobil.ost (kva|if,ika.Cl) v..požadwaném rozsahu nesplňoval nebo nedoložil,' musí

zhotovitel zajistit takového poddodavatele,. který požadovaná kritéria splňuje a dolož'C

10.1& Objednatel je povinen uchovávat veŠkeřm oHginálnl dpklj.merl'taci sQůvlseýč.I s véřejnou zakáz'tcQů
včetně účetních dokladů po dobu minimálně Však IQ let od finančního ukončéní projéktu.

10.19. Objednatel si"vyhradii v zadávacích podmínkác'h veřej.né za'kázky, konkrétně v ČI. 2.8. Zadávací
dokumentace, zriiěnu z.ávazku podle § 1ÓO Ust. 1ZZ\/L Případná změn.a závazku ze s'mlouvy'se budě
řídit...timto ustaňovením ZadávacÍ dokumentace. nebo § 222 ZZV·Z.

11. VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU

11.1. Zhotovitel je poviňen vést.řá'dně,·srozumiteině a do'statéčně pod'robriě stavební deník ve.sřnYsIů § 157
zákona č. 18Él/ŽÓ06 Sb., v platném zněnia vYhlášky 499/2006 Sb: - pÉibha č. i6.

11.2. Do stavebňíh'o deníku je.zhotov.itel poviiien kromě.. jiného zapisovat veškeré změny oµoti schválené
projektové.dokum'entaci 'nebo výda.ným rozhodňutím a předkládat je přáviddn.ě'.dozórú objednatele
ke schválení. O'ig.in.á| veškerých ..zázň'amů . obsažený'ch ve stavebním deníku přědá zhotovitel
Qbiedn.ateli'při předáni dokcmčenéhcl:dÍ.|a.

12. PŘERUŠENÍ PRACÍ NA DÍLE

12.1. Objednatel si vyhrazuje 'právo'·zastavit prácé zápisem do' stavebního deníku, jestliže nebude 'plněna
tato.Šmbuva, nebude-li.dodržena kval'ita·díla nebo pokud zhotovitel nebude dodržwat.pl.atné právní
předpisy, zejména .předpišy o. béZpečn.oš.ti a ochraně zdřavi při 'práci. Toto 'přerušeni' nemá vliv
ha ve S'rýúouvě úúedeno'u d.obu ptn'ění díla.

Stránka 11 z 17



SmlOuva o dílO
12.2. ZhoIovitel j.e 'povin'en při .pozastaveni jjostu.p'u prací na díle nebo jeho části podle toh.oto č'lánku

rozpracovanou část díla ná1'ežitě'·.na své nákla.dy·zajistit a pos.kytnout mu řádnou ochranu.

'12.3. Veškeré' náklady vzniklé.s přerušenířn prací na díle.dle tohoto článku jd.ou k tiži'zhotwitele'

13. PROVÁDĚNÍ KONTROL

13..1. Koňtroia bude próváděna formou sjédnaných praůidetných koňtrdních dnů (předpoklad konáni lx
týdně). Povinnosti oso.by,. kte'rá. budě zajišťovat odborňé vedení·stav.by, j.e ·pravidelná .úéast na
kontrolMcÍi dnech. Z každého kontrolního dne bude pOřízen zápis, který obdrží všechny zúčastněné

os9bý.

13.2. Objednate]'je oprávněn zkontřólo.vat předriiět díla před zakrytím á zhótavitel je povineri' objednatel.e
pIsémn'ě Ějozvat.k "p'ťovedeni kontroly·nejméně tři (3) prac.ovn.i dny.. předem. NesÓln'l-|i zhotOvitel tuto
svou povinnost, je povinen umožnit obje.dnate'li provedeni dodatéČné' kontřďY' a nést náklády. s tím
spojeňé. jés'tližé se objédnatel ná. kont'ró'lú nedóstav'i,·může zh'otoůitel po'kračoůat i/ ptovádění díla'.
Objednatel má právo na provedéňí ®dátečn.é kontrolý, nahradí však zhotoviteli nák|ady s tím
spojené.

13.3. 'Objednatel nebQ jim zmo.cněná osoba je oprávněna kontrolovat.:. prováděni díla, a tQ kdek'd.iv
a kdykoliv a Zhotóúitel je poviřien mu' kOntrolu v plném rozsahu urňožň'it. Próvedení' kontroly
a případné zjištění vad objednatélem ňébo .jim z'rňotiněnóu ospbo'u nemá vliv na odpOvědnost
zhotovite|e za vady díla. '

13.4, Mimci pravi¢klné' kontrolní dny stavby zhotovitel vyzve ot)jednat.e'|e. ke kontrole próvédeň.ých pr.acÍ'
vždy při ukončeni urCité technolciýické etapy a 'před fa kturaci provedených prad. Těňito kontrólárň
bude vždy µřitomna ósob'a poUěřen'á vedeňím StaVby. Objednatel se zavážuje provést kontrolu pra.á
na ·výzvu zhotovitele nej'později cjq tří (3) 'pra.covňích' dn.ů· ód obdržení' této' vý.zvy. Není-li tato
pQviňnos.t' zhotovite|em·sµiněna, t·a k: je povln'en umožnit objednateli přóvedenl dodatečné kontroly
a nést náklady s tím spojené.

13.5. Ka'ždá uskutečněná konťrofá bude potvřzena zápisem do stavebního deníku.

14. VLASTNICTVÍ DÍLA

14.1. vznikající dílo je CA počátku výroby vlastnictvím objednatelé, kónipo.nénty se stávají součá'sti' díla
pci provedeni jejich montážé zhotóviEelém. Ne'bezpečí vzňijýj škody' na věci' nese 'zhotovitel až
do spIněhí'závazkú předáním 'a .převzetím 'díla 'bez vad a nedodělků.

.
15, SANKCE

15.1. Pokud je objednatel v prodlerií s úhťadau ú@lného dáňového dokládu, je zhótóvitel Qprávněň
požadovat po objednateli úrók Z prodleni"ve výši ..patMcĚ tisícin pro.centa (0,015 %') ..z d.lužné Částky za

každý započátý den prodlení.

15.2. Pokud zhótwitel nepřeVez'me staveniště' ná z'ýkladě 'jňsemného po"kynu óbjédnatele,. objednátél je
oprávněn požadovat po zhotoviteli Záp|aGeňí's'mluvnÍ"pókuty 'v'e výši tři tisíce kóruň českých (3.000,00
'Kč] za káždý'zápoč'atý..den pro.dkrňs·přévzétim staveniště .aZ'do..jeho.přeyzetí..TÍm'.nen i'dotčeno právo
obje.driatele yypovědět smlouvu. nebčj odstoupit 'od smlouvy po'dle"čl. 16 této.srtilouvy,

15.3. Pókud zhotOvitel nezahájí realizáCi díla nejpozději do PatŇCti ('iŠ) kaleridářních dnů od předání
staveniště, objednatel je oprávněn požado.vat.po z'hotovitel'i Zapla'ceni'sm'luv'ni pokutý ve výši ťři"tisíce
korun českých (3.000,00 kč) za každý započatý den následujid po patnáctém (1Š.) dni od předání
staveniště, dok.ud nedoj.de k za'počeÍí rea'hace díla. TÍm .není dÓtčeno právo o'bjedna.te|e.vypovědět

smlouvu .nebo·od.stouµit'.od .smlouvy podle'čl. 16.této smlouvy.

15.4, Při'. neSp|riěnÍ lhů'ty pro zhotovení díla je objednatel. oprávněn požadovát po zhotoůiteli záplacení'
smluvní pokuty ve výši dvě desétiňy prOcenta (0,2 %} z celkové ceny dil,a bez ĎÉ'H, vč. případných
dodatků ke Smlouvě, za každý započatý den prodlení proti sjednanému datu gokončení díla:

Stránka 12'z 1.7



'Smlouva o dílo
15.5. Při nesplněrií' termínu pr'o odstraň'ěni vad a nedodělků, je' objednatel .op'rávněn požadovat po

zhotoviteli zapkcenísrňiuvňi ýokuty ve výši jeden tisíc korún českých (1.000,00 kč) za káždý započatý
'den ·prodleníse splněaím každé jednotliv¢! utvrzovaně povinnosti,. až do. jejího úplného a řádného
'splnění,. a·to i opakovaně.

15.6. Pokud zhotovitel.ned.održísjednaný termín pro odstranění' uznané're'klamwané vády (dle odst. 8.6'),'
obje'dňatd je oprávnM požadovat' po zhOtoviteli zaplacení sMuvní pokuty ve'výši jederi tisíc ÉcořŮR
českých (1,000,qo Kč) za každý započátý den prodlení oproti sjednanému termínu nápravy.
V ýřípadech, kdy se jedná o vadu bránící v Éádném užíváni díla, případňě hrozí-li něbezpeči škody
velkého rozsahu (havátie). je obj.ednatél oprávněn pí:ňpdov,at po zhotó\ilte1i·zápla¢ení sMuvňI pokuty
ve výši deset tisíc korun českých (10.00ó,00 KČ) za každý zápQčá.tý den prodlení oproti sjednaňémů
terminu nápraVy za.každóu řeklamovamu vadú.

15.7. Objednatel je oprájm'ě'n požadovat po zh'otovi'teli zaplacení'smluvní pdcu'ty za 'nedodrženi termínů
realizace závazných uzlových bodů uvědén'ých v harmo'nogramu" práci, a to Yé výši 'pět tisíc korun
českých (5.00"0jj0 kč) za každý započáÍý den prod|enÍ.

15':8·. .P'okud z.hotovip;1 překro'čí .maximáini dobu 5' praEovních dní pro 'odstavení od,6ěrových sálů, je
' Ójednatel opráwiěn požadovat. po. zh,o.toviteli 'zap.laceni smluvní pokuty ve výši' deset tisíc korun

českých (10:000,00 KČ) za každý započatý den pradÍetú:

15.9. Při i)rod|eni zho'tovitele se sµlněním závazku vyklidit' staveniště a uvést do pů'vódniha řádného stavu
veŠkeré realiZaci díla dot'čené· p!óc'hy ve lhůtě sjednaůé v .této Smlouvě múZe .Qbjecfnate| .pó'žadoiiat
p'o ZhotovřteH.zápÍacení smluvní pOkuty ve' výši pět šetiň procenta (0,05 %) ze sjedňáné ceny díla za
každý'započatý den prodleňí, nejvýše však padeSát tisíc kórun českých (50.000;00,) kč za den.

15'.10. ?ři pokušení PóÝinnclsti zhotovitele .provádět veškeré práCe pod ·'dóhledem osoby'pověřené vedením
stavby a··zajišt·ění vedení stavby touto osobou, může objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení
smluvní piokúť.y ve výši dya 'tišíce 'kórun'českých·('2 000,- Kč) za každé' jedňotlivé por.ušení. ·Por.ušením
.této..povinnosti se rozumítaké ň@řováděnř éravidé|né kontroly a organizace probíháj'icích stavebních
pra.ci.poyěřenQu osobou..min.-jedenkrát {lx) týdně s potvrze.n.im ve stavebním deníku a neúčast na·
kontro'lniřn dnu,' kdj' by tato osoba vodůvodněném a n'eZbytné. nutném případě' nezajistila za .sebe
odpovídající náhradú.,,

15.1'1. Stavébní .deník bude na staůbě k d.ispozki pci celou .dobu' prováděni stayby·,..'Objednatel je oprávněn
pojadovat pq zhotovHjeli smluvní pokutu ve výši jeden tisíc korun českých (1.00q,qo kč) za každý den,
kdv nebude na stavbě k dispozici stavební deník.

15.12.. ..V případě. pcuušení poiílnností ze ·sh"any z'hotovitele (zajistit dodržování přacwn'ěprávnich předpisů,
zějinéna zákoiia č. 262/2006 Sb., zákóník práce; ve znění pozdějších předpiSů (sé zvláštním zřetelerň
na rěgulaci odměňavání, přacovnÍ dQby, doby odpočinku mezi směnami, átp:), zákona č. 435/2004
Sb'., čj za'městnaňosti, ve' z'ně'ni'pozdějšíčh př'ed.pisů (šezviá'štnirri zřetelem 'na 'regulacÍ zaměstnávání
ciziňců},'a to·vůči všem osobám, které.se na plňěňi zakázky podí.leji a bez Ohledu na tú, zda jsou práce
na. předmětu. plněni prwáděny bezprost.ředne' zhotovitelem čí je.ho poddctdavatel'i .a . zajistit
dodržování mezinárodních.úrňluv o lidských práúech,,sociálMch či praco.vňkh právech, 2ejméná úmluv
MeZinářodní organizaCe' práce (1Lfj)) bude zhot.oůiteli účtována pokuta dvacet tisíc korun českých
(20.ÓÓO:Q0' Rč) bez dph za každý µřípád objéktivú piokázatelÚ'ho Ějóruš£ní.

. - '. ' " . . . · ': · ' '
15.13. Smluvní 'pokuty jsou splatn.é Cio čtrnácti (.14) dnů ocje dne doručení jej.ich .vyúčtováni druhé smluvní

straně".

1'5.14. ObjednaÍel je oprávně'n uplatn'it vÍce sřňluvnICh pokut samostátně'vedle' sebě v 'případě por.ušenIŮke
póvinn'óstí. ' '"

15.15. .V 'případě, .že 0bjédnateli vzhikne nárok na smluvní 'pQkutu nebo jinou majétkov.ou sankci vůči
.zhotovite].i: je 'oÉ)iednatel oprávněn provést jednostranný zápoČet z jakéhokoliv daňového dokladu
asňížit o,něj Částku k úhradě.

15.16. Šmluvni pokuty arii jejÍch. zaplaceni nemajivliv na případný nárok objednatele ná' náhřadu škody.

Strá n.ka 13 z 17



Sňikiuva'o dílo
15'.17.. Ujédná'ni' o'smluvních pokutách zůstáVáj'iv pk'tnosti i v případě ukončení Smlouvy odstoupenÍm nebo

výpovědi aiiemajÍ vliv na připa.dnou moŽnost domáhat se vedi.e smluvní pokuty i náhtady škOdy, a to'
j v.e výší přesa'hujici dojednanou' výši smluvní·pokuty.

16. UKONČENÍSMLOUVY

16.1+ 'µto'S'miouva může být ukon,čena:

'a. splněnírň záůazk'ů' ze smloúvy oběmá smluvními stran'amj,

b. PíSemnou dohodOu smluvn.ich '·strán,

c. odstoupením od Smlouvy' z důůo'dů stanovenýCh v této Smlouvě nebo zákonem,·

di výpovědí Srňlouvy z důvodů stanovených g této Smlouvě,

16:2. Smluvní strana je opřávněn.a Smlouvu vypwěÍiět s okamžitou Éj]atností, 'pokud druhá.střa na Poruší
sué 'povinňóšti podstatným způsobám, ve vzta'hu k.e zhotovite'|j bude zahájéř1Q insolvenční řízení, popř.
likvidace, nebo se již v .tomto řízeni nácházi, dále pokud zhcůovitei ve' své. nabídte v rámci veřejné
zakázky uvedl informace nebo doklady', které' neodpo'ÝÍdajÍ skut'ečnosti nebo' které mě1y,'nebo mohly,
mít úliv na .výsledek zadávacího ňzeňi'a na kvalitu. ]i['nění'zhotQvite|e'...

'i6.3. Obj.édnatel je oprávněn tuto Smlouvu Vypovědět s okamžit'pu. platnosti rovněž v' případě, pokud:

a. zhotovitel provádí dílo nekv'a|itn'Ím .způsobem v rozporu s ustanovením.i obsaženými v této
Smlouvě, a to zejména v a 3.těto.S.m.buyy, provádí dílo v rezporu se svými .povinnosími, n¢bo
dílo v prů'běbu jeho prwáděni vykazuje. vady a zhotovitel. ňézj'edriá ňáµřáůu,. néprovede.
riepr.odleně odpovídajícím' Způsobem 'a kvalitně nutné opra.vy, 'ijprayy apod.. bez .zbyte'čného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě do pěti (5) praccwních dnů;

b. zhotovitel nepos.kytuje.opakovaně dosta'teč'nou součinnost a .koQrdinaci činnosti:

c. zhotovitel je v prodlení Splněním některého ze závaZných uzlových bodů ha:monog.ramu .po
dob.u delší patnácti (1'5) 'kalendářních d'nů. Tato úýpověd' však 'nemá vliv na vznik, existenci á
trván.í'náToku na smluvní pókůtu a nároku na náhradu škody;

d, z.ho.tovÍtel provádí dÍIQ.v rgzpoi'u še'svými povinnostmi, nere'aguje-li na'výzvu technického doZoru
' stavěbnika, .auto'rské'h'ó dOzOru či objédnatelé..do pěti (S) pracovh'ích dnů (O takovétO výzvě bude
proválen záznam - např. ve stavebním deníku), nebo. dílo ú průběhu jeho prwád.ěni'vyka'zuje
vady a,zhótovite1 neučiní bez zbytečného odkladu. náprav'u;

e. zhotovitel vYuž'ivá.poddod@vatele, který nebV|'objednate|i v sOuladu s touto. Srňfouvou a zadávací
dokumentací oZnámen;

f, ňepřevzal"li zhotovitel staveňiště' do kěti (S} 'pracavňích dhů ód doručení' výzvy pbj'ednate|e
k přévzeti štav.éniště dle ČI. 5 této Smlouvy,;

& v "případě, že nedojde ke schváleni a obdtžéni' fi.narični prostřed kilt (dota€e) a objednatel
na .realizaci pře'dm'ětÚho díla neob&žípřisfu'šný příspěvek,

h. pokud zhotoviie.l,p.ó·předá'ňí.'stayeniŠtě'do pat.n.áců (15) kalendářních .dnů nezačne s rea|izací dOa,
pokud' není'pisémně sj'edn'áno jinak;

'i. ze zákonem sta.novéný¢h důvodů.

16.4. Zho.tóviteli výpovědí SMlouvy vz.nik.á ná'íok.na úh.radu s.kutečně. vynaloZených nákladů souvisejících .s
již úedizovaný'mi činňostmi ke' dni výpovědi. Zhotovitel provede s'ou pis skutečně přove.de'ných prací.
Skutečně provedeně práce nesrní vykazovat vady a musí být řádně přédárty objednateli naaákladě
'předávacího µrotoke1u podepsaného zástupcem ábje'dnatele, zástupcem zhotovitele a"technickým
dozorem stavebníka. V případě, že by Cást díla provedená Před i'ýjjovědí Smlouvy ůykazovala vady
nebo nebyla řádriě předána objed.na'teli na zák|adě'podepsaného'ljředávaCího protokolu, zhot.Qv'úeli
nevzniká náro.k na úhradu nákladů.

Stránka 14 z 1.7



Smlouva o dílo
16.5. Objednatel nebo zhotovitel mohou odstoupit od smlouvy za předpokladu, že dílo nebylo zahájeno a

současně došlo k naplnění některé z náskdujicích podmínek. jedná se o případy uvedené ve ČI. 16.2.
Smlouvy (insolvenčni řízeni, uvedeni nepravdivých údajů). Objednatel je dále oprávněn odstoupit od
smlouvy v případech stanovených ve ČI. 16.3. písm. f., g., h. a i. Smlouvy, zhotovitel je rovněŽ oprávněn
od smlouvy odstoupit v případě stanoveném v ČI. 16.3. pÍsm. i. Smlouvy. Bylo-li dílo aspoň částečně
realizováno, je přípustné ukončit smlouvu pouze výpovědi.

16.6. V případě výpovědi nebo odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájem né
závazky a pohledávky do třiceti (30) dnů od nabyti účinku výpovědi/odstoupení. Při výpovědi se
úhrada nevztahuje na již pořízený materiál Či drobné náklady zhotovitele.

16.7. výpověď nebo odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně. Právní účinky
výpovědi Smlouvy nastávají dnem doručení výpovědi Zhotoviteli. V případě odstoupeni se Smlouva
zrušuje od počátku. Pro výpověď a odstoupení platí přísluŠná ustanovení občanského zákoníku.

16.8. Dojde-li k výpovědi či odstoupeniod této Smlouvy zejména z důvodů uvedených v ČI. 16.2. a 16.3. této
Smlouvy ze zaviněni, které je jednoznačně na straně zhotovitele díla spočNající především v
nekvalitním prováděni díla a nesjednání nápravy ve stanoveném termínu, provádění díla nekvalitním
způsobem opakovaně, nedodržení ustanoveni uvedených v uzavřené smlouvě, nedodrženi smluvních
termínů dle uzavřené smlouvy, je objednatel oprávněn oslovit k uzavření nové smlouvy o dílo
účastníka zadávacího řízení, který se dle hodnoceni umístil jako další v pořadí, a to za cenu dle jeho
nabídky, a to i opakovaně. Tím nejsou dotčena práva objednatele plynoucí z této Smlouvy, která se
vztahují k odpovědnosti za vady a záruce za jakost části díla provedené zhotovitelem.

17. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

17.1. Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

Smluvní ko ntakty:

za objednatele:

Tel.:

e-mail

za objednatele:

Tel.:

e-mail:

za zhotovitele:

Tel.:

e-mail

za zhotovitele:

Tel.:

e-mail:

Kontaktní osoby:

za objednatele:

Te|.:

e-mail

Stránka 15 z 17



Smlouva o dílo
za zhotovitele:

Tel.:

e-mail

Odborné osoby:

za objednatele:

Tel.:

e-mail

za zhotovitele:

Tel.:

e-mail

17.2. Veškerá sdělení Či jiná jednání smluvních stran budou adresovány výše uvedeným zástupcům. Pokud
je vyžadována písemná forma, bude takové sděleni zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného
zaručeným elektronickým podpisem zástupce smluvnistrany na e-mai| kontaktniosoby druhé smluvní
strany, popř. písemnosti budou zaslány datovou schránkou nebo prostřednictvím poskytovatele
poštovních služeb. Smluvní strany se zavazuji vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek
pro úspěšnou realizaci Smlouvy

17.3. Písemnost je doručena potvrzením přijetí zprávy. Nepotvrdí-li adresát přijetizprávy, ale dokument se
dostane do dispozice adresáta, bude zpráva zaslaná doručena příští pracovní den po odeslání.

18. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

18.1. V případě, že se ke kterémukoli ustanoveni této Smlouvy či k jeho Části podle zákona jako ke
zdánlivému právnímu jednání nepřihlížI, nebo že kterékoli ustanoveni této Smlouvy či jeho část je
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od
ostatních ujednáni Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních
ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a
vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován. Pokud by kterékoli
ustanovení této Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení této
Smlouvy tím zůstávají nedotčena.

18.2. Strany této Smlouvy se dohodly, Že se tato Smlouva řídí výhradně českým právním řádem. Práva
a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

18.3. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na sebe bere nebezpečí změny okolnosti, a tedy není oprávněn domáhat se po
objednateli obnovení jednání o této Smlouvě a/nebo podávat soudu návrh na změnu smluvního
závazku či jeho zrušení z důvodu podstatné změny okolností zak|ádajÍcÍ zvlášť hrubý nepoměr v
právech a povinnostech smluvních stran. Zhotovitel dále tímto přebírá nebezpečízměny okolnosti dle
§ 2620 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Podmínky
přípustného zvýšení nebo snížení ceny za provedeni díla jsou taxativně uvedeny v ČI. 6.15 této
smlouvy.

18.4. Veškeré změny této Smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze pÍsemnou formou,
a to v podobě číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

Stránka 16 z 17



Smlouvá o' dílo
1'8.5. Zhotovitel bere na yědomí, že objednatel'má' povinnost'tuto Sřnbuvu včetně všech jejich' příloh, změn

a případných dodatků zveřejnit na profilu zadavat'ele v so.úladu se zál.conem č. 134/2016 Sb., o
zadávánÍ veřejných za.kázek a v souladu se.'zákonem č. 34'q/2015 Sb., o tegistru sm]uv. Uveřejnění
Sjn|ouv¥ v zákonné lhůtě v rěgistru sMluv zajistí objednatel. Zhotovitel soúhlasis tím,'že'tato Smlouva
včetně příloh bude veřejně'p.řístupná.

18.6.' Objed.natel j'e správcem osóbnich údajů, které. získal ve veřejné zakázce a v souvislosti s plněním této
smlouvy. Povinnost objednatele ke zpracování 'osábnIčh údajů ·v .zadávacím řízení vyplývá přímo
ze ZZVZ·. Zpracová ní těchto osobních údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce,. tedy
pro řádné'zadání veřejné zakázky. osobni.'údaje budou zpracovány až do uplynu'tí skartaÍní lhůty této
veřejné zakázky;Ostatn1 informace jsou uvedeny v zadávací' dokumentaci.

13.7. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením zarljčených dektronických podpisů všemi
oPrávněnými osobaml.o.bou smluvních stran.

18.8, ·Tato SmlouVa nabývá platnosti.pcdpisem posledním z účástníků .a účinnosti uveřejněňim v registru
sMluv,

1'8.9.. Smluv'ní straný této Smlouvy prohlašuji, že si tuto Smlouvu před její.m podpisem přečetly, že
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na 'důkaz čěhož přípojůjí své podpjsy.

Přílo'hy ke Smlouvě:

Příloha č.. 1- harmonogram Prací

Příloha č'. 2 - rOzpočet v souladu s.nábidkou dodavátele (krycí list řozpočtu a rekapitulace objektů)

- povinně pOdepsat kříbhy srňlouvy (min. 'i. list)

.P'řiloha. č. '3 - $eznam.poddodav.ate|ů

v'Klatóvech v Praze

za objednatele za zhotoui.te|e

Stránka 17 z 17





Ec'Í:)="'i COMPANY

HARMONOGRAM

,,NOVÁ VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA PRO TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ČP.

499"

V Praze dne: 9.1.2024

Zpracoval: Ing. Václav Votava

Zadavatel: Klatovská nemocnice, a.s.
lČ: 263 60 527

Plzeňská 929

339 01 Klátovy

Předkladatel: DCl Czech a.s.
lČ: 045 01 624

Štěrboholská 1404/104

102 00 Praha 10

Tento dokument je urČěn výhrádně pro interní potřebu příjemce a nesmí být předán ani prezentován třetí straně bez souhlasu
předkladatele.

m
m " miW ,W .m



HARMONOGRAM
z týden a.¶í3m 4. Qýdm 5.Eýdon & týdm týden x.

.NOVÁ V2ljUá4ůTÉtHNKXÁ JEbHóTKA PRO TRANSFUZNÍ oóoEud ČP.49W l ' I
} l i '

de«mvtá2e, mómták, sok " I W ,

Khmačiza cc
ÍNOSM KQMKMcC2 ' i . _ l

:MaR . '

Eňěthi., cl. KwMwiikace
zluMky, zkušební

iPfédáM ~QkQ|ůl o prmďenYdi měřeních revizNdi
,Školeni obduhy objednatele

tjsu a díla

" E
F '

' % '" ,áT'i "'
k '

m

S,
' mmF ' ' m

m"' " :m;-
'Fť "'Me,"

. .Ň



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21J23/C7Í .

Stavba: Rekonstrukce vzduchotechniky 2.N.P transfuzního o.ddělení, Klatovská nemocnice
as,, DuCe|ská č.p. 499 na p.č.'st. 12ÉÝI/1

kso: ,'CC-CZ:
Mídtct Ňatnvy Daturii: 04.1CÍ.2Q2}

Zadavatel: -,iČ:'
Klátóvská neiňochice, as., PIzeňšká'929, KT Dič:

úchazeč: íč: 04501624',
d"c1 CZech. á:s: 'DlČi. Cz0)1501624

ptojeŘEaňf: -IČ:
TKERMOLUFT .KT 's.'r,a dič:

-ZpÉa¢ovaié|:. i¢:
ján Štětka Oíé,:.

Pózriámk'a:'

. ........ . __..,. . ,. .
Cena bw Dph 3 876 0co,oc

SRb.á'.cianě. Zák|ad..da'rlě ' " výše} dané
.DPH základní 2"1,G0% '3"87.Éí C1JO,(K). 8'1á"%Q,Q¢j

snížená- "15,00% Ó;OO 0,0Cl

·-"' ' ' " " -l1Ceíia s DPH v CZK 4 689 960,00]

Projektáňt; ZPracovatet

Daiurii á pMýs,:,. ,., , Raz!tk9 Dátúm a podpis: ,,, Raziiko' , , ,

Obj®n"avaté1 Uchazeč

.Datum a podpis: Razftko . 'Datum.'á podpis:- Razítko

2Q



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBYA SOUPISŮ ŘRACÍ

KOci: 2023/Ó71

Stavba, Rekonstru Kce yz:d uchotechn i.ky.2.NP trar1$fuzn[hQ otidělénl,' Klatovskáňemocnice as., Dúkélská Č.p. 499 na p.č.st. 12'84/1'

MřS(O:- Klatůyy .Datum: Q4,12'.202á

Zaciavatei:" Klatovská nemo¢rii¢e, as., fíze'ňsů 929,.KT Přójéktanť THERMCILUFT kt s.r:o.
1JcNzeč:. tjCi" Czech as. Zpracmatél: Jan.Š'tétka

Kód -P®ji$ Céna DPH jczK] Cena "s DPH'[CŽK]

_-

Náklady z rozpočtů 3 876 000,00 4 689 960,00

.2023/071-' V,duchotechnika 1.554 796'.00 1 881 303,·16
1a
2023/071" KlimatiZaCe "91.6'Ó76;0Ó 1' 108 4'51,96.
2.
2023/071-.
á ·Nosná'ko n.strukce 592.537,'Qlj 716 969,77
202"3/071- .
4 MaR 343 266,0'0 4'15.35.1',86
2023/071" .Silnopmudá eitech., el. komunikace 469 325,0G 567 883,25
5

Z 2t)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

s.tavba:·
Rekoňstrukče wduchotech"niký 2.NP transfuzníhó c:dd'ěkni., Klatovská nemocnice a.š.,
Dukelská č.p. 499 na p.č.st. 1284/1

objekt:
2023/071-1 a - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
MístO: Kiatovy Datum: 04.12-.2023

Zadavátď lČ:
Řiaiovská r!emč)cnjCe DIČ

Uchazeč: lČ: 04501624

Děj Czech a.s. DIČ: CZ04501624

projektant: lČ:

TFIERMOLUFT KT s.r.cj. DIČ:

Zpra.covatel": lČ":

ja.n Štětka. ' DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 554 796,00

Základ dáně SaZba Q.aně výše danÍS
DEH zMadní 1 554 796,00 21.,QÓ% 326 ®7,16

' snÍZená 0,00. 15,00% '0,00

|Cena s DPH v CZK 1 881 303,16

..,.........

Projektant Zpracovatel

,Datum a:podpis; Razítko. Datum a podpj$: "Razítko

'Objed navatd Uchazeč

,Dat!!m,a podpis:' ,,, ,.. Razítko Da.i.u.m a.p,odpis,: Razítko

Strana-si z 2Cl



SOUPIS PRACÍ

Stavila:
RekQnstlukc9"-vzdu.chotech ni'ky 2."NP trarišfuzniho 'odde|enÍ, klatovská ňpmocňÍcdá.s.,
Dúkelská č.p. 499 na p:č.st. 1'284/1

objekt.:
2023/071-1 a -Vzduchotechnika

Mišto: Klatovy Datum: O4.Í2,2023
.

. . . THERMOLUFT KTZa.dayatel: Klatovska"nemocnlce Projektant:
's.ř:o,

Ucházeč: DCl Czech as. zµacovátej: jan Štětka

,,,,. , ..
PČ "Týp KÓd Éop'is MJ' MncZstvi. J.cena'.fCZK] -Cena CeÍkem [cz'Kj )

Náklady soupisu celkem 1 554 796,00

d DI Vzduchotechnika 1 554 796,00

d D2 Demontáž stávající ..vzduchotechniky . 174 29B,QC
_rLi k Poli 1Demóntg'ž.:$lÁvajíci" rovňatlaké' parapetní VZT- jednotký kS .1,,CCC 9'200,0q '9 2ÓO",CC

" Z K, |PoI2 Demontáž Stávájici' přivndni pod'shopní'VZT.'j.adnotky ks l úiQQ 9'200J90. .9 200,CO ,
d :

3 K Pol3 1Demon'táZ slávajicí odvodní pódstropni VZ.Ť iedncdky ks 1.,CCO 9 2ÓQ,00. ""R00,0Č
""1De'montá"ž' $távajicich kóncóvých prvků na fa's'dá'ě.'

4 k pcil4 Iobjektu . ks 4,000. 1 725,00. S 900,0c
I i .. ř ' ' " ' · l """'""" "'""

- 5 K. Řil5 ,Demontaz. stavaj!cfch.ma|.ých ventilátOrů n.a soCiálrúch ks l 10,000 173;00 1 730,CiClÍzařizení' l
, ,.._

6 K F'OI,6 ' |Oemontáž potřubi p9zin!avan.éhQ1jU'Qbjíodu 2500 mm ·m l 120,CQC 288,00 .34' S8,O:CQ

7 K Pd7 !Demoniáž.pQtmbÍ'pezjnkQvěhQ k[uhQvéhQ do prŮn'ěru !' " i 12,000 288,00' " ·3'456,CCj200 .mm
loem.ontáž stáuajiciho klimatizačního .Uřízeni- typu .Split i

8 K Pól8 i(\íerlkc}úníjednotka, vniiřnl'ledr1ó"tka, cihladlvové. ' ks l 2,(JQQ 3·.45'0,0'0 : 6 900;00
jpotwbi) ,, . !

. 9 K , Pcil9 |tjemontáZ š"távajíčíá" koncgvých prvků VZT ks I 30:0ÓO .23Q,QO : '6 900',UQ
"" "" l l ' " ' "i "10'. K jpoj10 'Demont'áž',5távajÍ¢i'hQ SOK .obkladu Vzt potmóí m2-' 100,0Ó0 ' á45:'00" i '34.'500,00

. . , .,;'11 K .jp.ol11. Eko'logická likvidacé'"z.démontovanýchZařízéM .kus' 1,'000 i 28 750,0C

i233 m 1mó01 ?'momáž óce/oWa.kQós@kcí @ucha/e"chn/aýa i

š i /edno!ťk ' ' ' ks t000 l 23 000,00 23'U00,00

d D3 'zař. č. 1 - Centrální větrájý 2.np 863 0.34,00
! ' i K¢lmpaktňÍ VZT' jednotka jnástře'šni provedéní).se ZZT l " "" l "" " " " '" i
i i (rekuperačhl.vým'ěnÍk). s vestavěnou regulací se l l l

vzdáleným přístupem, filtrý G4-'áa·přlvedů-a c:d"vodu.!'12. K fi.01 ' . . '; ! ks 1-,'000 363'533,00 363 533,00j
' l vzduchu, klapky se servopohonem na hrdlech e1- a '2 ;l ! ch|adiýQ.vý"výmě.ník'pro d(jhřev,a čh!azeni.větrácih'(j. l ,

l
.

vzd-
. . , ,

!
, ______, l

ř ' · - '. r .G - ·. ' · ' . . . ·, · ' . . S
;l 13" k' 1"1'x)2 Verik.ovm jedytka pto ch!azeji"a "do,hřev VZduchu + DXf ' l

l út a převodnlkem:MaR- dodavka ŇlimaEzace· ks 1,000 1,'0lj' 1,"QQÍ
l

l "í4 K 11'.O"3 přiÝQdnita|iřový'venti| D125 mm " móntážnt' kroužek ' ks 1'1',00(1' 345,(JQ 3 79$Á

i"·· ' l
j.15' k !1:?4' přivodni'talířóvý ve"nUI'D10Q mm' +,MOňtáŽrů kroúžek : ks 1'5:'!!!_ 45:00 5'175,00,

- 15' k j1.c5' odvodní talfřový ventil D125. mm " mcňtáž,ni křoužek, ks 10,'00"0 345,Q¢) .3 4"50j)Qi

i --
1.7 K 1.06 Odvodni talířový Ýenti|'.01,00"mm " montážní kmúžék' ks 16,00.0 ·345·AJQ 5.520,00

,. .,, . , ,,
PřivodtÍí kcrňfortni vyýstka dvóÚaÚ' vodorovná S'

18 K 1.07 . .· ' .·. ' . k' i 6,ood 2'875,00 12 250,00
regulací á90x1 00 Materla|: AI proň|,pozmkovápcei. "

.jg - K 1,08. Odvo.d.ni" komfonnÍ'¶ús&a'jědno/adá-.yodQrovng-$' ks 6,ooQj Z 8Ť5,(10 17'250,00regu|ácÍ'"30Cx1'00.Matérjá|:-A| pmňl,' p.oZinktivá ocel
I

20 ' K i.Oá -Záskpka 02'25 Materiál: gozinkovaná ocel' kS. 1,OÓO! 163,Ů 163,00

'21 · ,K 1.10 ZásleYka Ij1.130 Mateřiál: Yozihkovaná ocel ks 3:ÓljO! .116,Clj 34&00'
,22. · K 1.1"1 Záslépka D1'Ž5 Materiál,: µzinkwaná'. ocel" ks .2,000j _ 102,00 2Q4,CK)

23 K 1'.'1'2 "" Záslepka D1ÓO Mateříál:' pozinkovaňá ocel " ks 3,oocl 84,00' 252Á
...A '· ,,,, , ' 1

St[a.na 4 z '2G



l
Ifč Ťyp KÓd. .kapis' MJ Množství J.cena [CZK] Cen.a celkem [.czRj

l l ' TlumiČ hluku kulisový, 65qx400 mm, L='1'000mrrj 4 """ ""' 'ks ! " 1,00j g 46ó,(jc|| 9 460,00!
!24! K |'1,20 _ ,Kůtky á'100 mm Mate'riá!: pQz.inkovaná óce!. é l

,., l ' " ' li l i11umič'hk1kl}..kulisgvý,'65'0x40'0 mm, L=500mm, 4 KE l 1,000) 6 249,00;" ·6 24.9,0CÚ
|25! k 1-.21' jkúlišy á'100.'mtň M'átéňál: póziriko.vaňá ijCéi ' j '

,___. ' ' { ']šlkrný výfukový kus'.í3ŠÓ9400 ŠEl šÍtÍjjrqti ptactvu k, ! '1',000 2 262,coj' ·2.262,00 -26 l K. , 1.22 jMáteřiál: pQziňkovaná ocel

"27' 'K 1.25 µecfmd stranový. 450x400/(3'5(jx400,"L5500 miň 1,0QQ %1,0lj " 861,001MateŤiá|:.pQzinkQvaná ocel : "
!.28 ' K !1.26 : Oblouk přéchodwý 90' - 450x4Ó0/4ÓQx4'ÓO', R1Qomm i ks 1,ó00 1 40í!,00 1 402,00
i , i Matériá: pQzinkovariá OCel
l I T Tlumič hlÚku ku|isový,'600x400 mm, L=áCCi0mm, 4 '
l 29! K.'"1.3.0 kulis áiO'O. mm Máteňál: pozinkcvaná ocel ks 1,OOCJ; 9 4.130.00 l 'g 460:00|
i' l ; - '

l
l l

!301 K 1".31.' šŮlovy kus'.dc potru"bi pro vyústků 300X10"0 Matedái: k, l :5,00(j: 313,001 1 ÉS65,001
i i " pozinkováócel ' . - l · }

'31 k. 1:32- |sedlový kus·.do pQirLj.bí pec talířový ventů "d.o D125

ks- l

·8,00,0 58,00j 464,00:iMateriái:" pazlnková' Ocel
""""'""" " ŤpřeChod symei;"ik4 200x250/d25ó, l-300 mm ! ks 1,000 1 640,00 l 640,00
32 K" 1".39 iMaieriá|:""poziílkoi/áná'o¢e| ' "

.I %řecňoá symetrický 355x300/D250. LMOQ mm ·ks 1,oool 1 G4lĚ00 1 640,0033 l K- i1.4Ó Materiái: pózinkován"á ocel

- - !
;

l ' ' přechQd šymetrický 40cx400/60dx400, l-300 mm ,ks- l 1.,000, 820,00 , 820,'00 -1-34 l K !1,41 Má'tériái:.poZi"n.kóůaná' ocel ' '" ' ' ' ' . l

k '1.42 přec|io"d symétňcký.250x250/225x2,5cj;. l=300 mm ks l '1,0óó 820,CUj.Í 820,®í
l l ' Mate'ňÍij": 'pozirlkQv"aná ocel _ _ _ ' - í 'i

36 ' K .1Á3 jPřechod.·symetňcky 225X250/20ÓX25Ó, L=300 mm 'ks 1',00'0 820,0(1' ."8zuo"!._[Matérjá|; pózl.rlkův.aná ocel
_ _ _ ' A

37 K 1.44 !P,řechod.stranoyý 6,00x4"00/60Qx30C, L=Z50 mm i ks 'i,CiQ0 ' 82(1,00 - ÚCi,00Mater.iál:..ýózinkóvaná ocel l '
ÍPřechc'd stranový '355x3CtG/355x25Q, l=550 mm i ks 1,0QCÁ 820,90 820',00

38 K ! 1.-45 µateňá1: pcziňkoůáÁ ocel !
." 'l . l : Přéchod stramvý.355x25Q/3cCx25Q,'L=3O0 'mm ks 1 1':DOO.! .820,00 .Ú0,UÓ! 39 i K j1.46 Matériál: µozin"kóváÚ ocel"

. ,, , l ,,,, '.140! k l 1,47 éřecňá síranový áo(jx25ó/300x1'00, 'L=3ó0 mm k, i 1,000 1.64á:aói 1'.840,00

' Matériál:.pozinkcwaná cčel ' l ' i
ii S .

" 4.1 K 1.48 P.řecMd El$yme.t[[¢ky 355x250/3Š5K50, L=500 mm K3 1','00'0 8ZO,QÓ' .8?'Q,Q(J!
MaÍeriál: pÓzinkovaná ůcet ' ' ' " i

, ..L . J

Rozbočka-600x300/2x355x300mR Lg80omm', l ks 1,0ÓO 1 189,00 ' i 1gg,o'{j"i
.42 k 1.49 "R100"mm' 'Matená|i hclzinkQvaná 'ocel i

43 K 1,50 Rozbočka 300k25C\/250x25C/300x250mm, ks 1,ó00j 820,00 820,00R100mtn Materjál,: poZirikov,aný Ocel ' __ " l
: 44 l K Ít52.. jQbl,oµk 90' - 800x400,·R100mm Materiál: pozínkovan.á ks 1",00'0 " .2 033,00 2 C33,00

i jóc'el '__T_""_45| K |1.53 Obkuk 9Q' - 35Šx250jR100mm Materiá|:'BozinkcŇaná' ks l' 1,000 ' 853,coj 853,00

i ocel' - ' " ' l

l 46 ! K 1,54 =k gj" - 25(JX355, RiljOmm Materiál: pozínkwaná .. ks 4ÍJ9Q 3.2&0,.QÓ.j

47 k 1.55 =k 9V --259x3oG,.R.1Q(}mm Maté,ňá1: pozinkoýaná ' ; kS 4,o'og , 82.0,QO 3 280,00j

48 K 1,56 |Oblouk-6Cf - 25QX355,. R100mm MáteriáE pczinkovaná k, , 2,OOO! 82Ó,00 1 lŠ40,00
jo¢él - ' l

!

49 : K' !1.57 !Q6|ó.uk:3cr -·300X251), R"1 OÓmm Materiál: pozinkwUá' ks i 2',0QÓ '820,00 1-640,00
_ l ; !'ůcé1 _L ' . -1

C 4

150j K l .5& 'Oblo.uk 5° -'300X250, R100mm.+. km. 50 mm Materiál: ks l 2,000 '820,O.O"| 1'640,00
l " l j1 tjozin'k(j'yaná cjcéí ' '

!
h51 l K 1.,59" i Potrubí čtyřhranné řQvňé 600x3UOmm, L=6CO'mm :k '3,0(ÍO 1 055,Ó0 i 3 1"65,00

, " Majeriál:, pozinmvaná ccdµl 52 K 1.'60 Potrubí-čtyřhranné ra.vné 355x250mm,-"L=1Q00 mm i .ks '11,000 , Z8"8,(10 8 6Ú,,00j'
Ma'tehál: pozinkovaná ocel ' i - " ,

53. K· 1.61 Pcikubí, Mhranné.rovné'·355x250mm, L=600ÝP jvof.náj k, 3,000! 710,00 2.130:00.;

, 'přiiúÚ) Mátéňál:"µzinkovaÚ .Ocel
54.| K i1..62' čtyřhranňé rovné 3,55x250mn L=55QVP (vQkiá " ks 5,000 651,00 ' 3 255ÁÍ

, l pčÍru,ba) Maleňák poZiňkovaná.ocell 1 . , ,. .. 'Č
. . jPOtrubr ctymranne tůvné 355x250mm, L=50C mm

ks. ! 2,0"00 -592,Q(J : 1 184,d0
I 55 , K |1.63' 1Matet.já|:,p{jzjrjkováná. ocel " l

i i .PQt[1jt)l, čtyřhranrlé.rQv'né .355x250m.m', LMQG mm ks 2,000 475i00 950,00
i 56'j ·K j1:64 Áíiéíiái: pózinkován'á .Ocel ' ,

|57 K 1.65 P.otmbi:·ayřh'řanné:' royné.3,55x250mm, L"150YP (volpá ! ks l 475,00" 1.425,00

, přírúba) Materiá|: pozin'kw.aná ocel"" ' -- , ,é i tm i id r 1

I 58 k 1.,66 F'otrub"1 čtyřhranné.rovné'300x250mm., L.=1"000 mm ks : 4,00CÍ 715.0'Ó 2 860,0ÍJÍ

L " Materiál:' pQzinkouaná.Qcej l j " . . ' l

Strana 5 Z".2(j.



. .
PČ Typ". Kód PDpis MJ. Mňcžstvi J.cená [CZK] 'Cen'á'cielkém [Czk]

__.
l "-59 K. |'1.67' 'Potrubí čtyřhranné' rgvoé"300x250mm, L=1000VP l ks. , '3,CC0 715,UO 2 145,00 '
' l (vdriá" pČiruba) Materiá.l: pozin,kavariá." gcel' ' ,
1£0 K. 1.613 PQttúbi ctyřhranrie'rovne 3QCix250mm; L=8QOVP (volná' l ks l 2,000 859,0"0") 1 7'1'8,00"
1_,... __.. µřiruba! Qce[

,., ,, _ ;" ' ' ' ' " ; ' {!":6i K.- 1.6'9 Potrubí čEyřhranne myné 3®x250mm, L=600VP (voIn' ks 2,000 644,Q(jj 1 2ÉÍÉLQ0
l přiruÉm) Mate.rjq[:,pozinkovaná l
al 62 Ř 1.70 Potrubí čtymmnně'revné:300'n00rům, L="1 oovp (vcIn.á. .kS ' ' 1,000 429,00 -429,00'

příruba) "M.ateňá,1: po7inkQvá,ná Qcěi' " l

Potrubí čtyřhranné TcNně'25ljx250mm, L=1000 inm - ! ""' """"' · - '.63 K 1.71 Materiál: p'QZinkoyaná ocel ' ks. 13,000j 651,0Ó 8 463,00
W 0 I

l

6"4- K. 1.72 Potmbi-"čtyManné zovn'é 2"tiox25{jmri), l=70óvp (ÓoIná ks. 3,000 ' ".6á3,00 2 049,óoj
př.imba).Mateňá1: poziňkovaná ocel · ' - · ,

r
"EiS - K 1,73 Půtrubi čtyřhranné ŤQvné'25Óx250mm,,L=500 mm l ks 1,00U 488,00 488,00.

MáteriáÉ::iioziBkovaná ocel

?otrub.i čtyřhranné řovné 2251Q50mm, L=1000 mm l . .66 : K 1.74 MatéňáÉ:.'pQzlnk'QÚaná ocel. "

. ' "' " i ks 5,000 .618j"OO 3"090,00
"67' K. 1,i'5 1F'qtrubi' čtyřhranňé róvrté'2'25xi5&mi' L=3'0(ÍVP (volná l "' ' , ,jpřirljba) Materiái: půziň'kóvaÚ ..ocel l ks 2,000 370,00j 7'4O',OO

.iPotrubi čtyřhranné róvňé"200x25Qmm L=1000 mm
68

K"Í1.76

Ňateriál: pgzlnkovaňá· ocel ' · 1 ks , 5,000 585,0OÍ 2·.925',00
. .....l ! - ' , i

69 : K ,1..80 falcované gotrubkomé D250mrň (40 %,tvárwek) ; 34,QClQ 754 OO! 25"6313,00!Materjá|:· jozinkováná ocel " m , ,

'Fáfcovaňé pdtřubi ro'vné·.D225mm (40 % tvárovék)7Q ! K. !1.81 Nateriái: pozinkovaná ocel " m 18,¢XJlj ,734,00 13 2.12,00.

' Fátcované potrubí roŮnéD2'00mm (35 '% tvarcve'k)7Í ! K"' j1.62 :Mátéňá|; p.nzinkóvaňá ocel " m 213,000 637,00 '16.5(32,00

' !Fakcované pófi'ubÍ rovné 1?180mm .(45 % tvarovek)72 k i1,8:3 ' !Mateřiá|i pozinkovaná'.ocel " m 8,000 "710,'00 5..680,"00"

' 'Fa[cóyaň,¢ p'Qtnjbi.róvné Dl.áomm {30 % tvarwek)73Í K |'1.84 1Materái: pozinkovaná ocel m 25,000 531,00 ·13 275,00

ě Iq. "Falcovaně pcitrÓí rwne Ď1'QQmm {25 %·tYatwekj74j K l 85 1Materiál: pozinkovaná 9cď ' ' m 9,0,00 376,00 ..3"..38,4,00

'15 k. j'1:90 ;sécuwý kus dá p€rubi,gro .vyústků 301j.X1QQ Máteriál" ks 5,000 :·313,00 i 585,00
' , ' '[xj'zlnková'0cel "

m W

- 7ej k 1'1..91' sed!Qvý'kús'dn'.potrubÍ pro..Sfiko pdřubInébó taiiřo'ý'" 'ks 3,OOo! '58',00 174','óo

, é ventil do9!25 Maieri'á1: pozi.nŘevá ocel _ ,L_, --l [ Přechod.symetrický 100x250/D1 00, L'=150 mm

! 77 K" 1.95 1,Aáteriál: pwinkovanÓ ccel, ks 1,CCO 1'.640,.(JQ. 1'..840,00

i . Přechod $ym.etri*ý i00x25b/Ej1.(jo, L=Z50 mm l " " l ' !' 78 K' 'L95 Mateiiá|:.-pozinkóváňá oCel. "' " ' " ' l ks 1,000 1.e40,00! '1
' ' ' ' q

i

Přechod sy'métňcký 125x25Q/D125". L=250·'rňm l " ' i'79' K 1.97 K/lát'eriál: pozinkovaná účel ! ks . 1,000 1 '640,Qoj 1 640,00

80 K 1.98 Přechod symeÚicky 160x250/Di'Ó'Ó': mm k, 1,000 1' 640,00 ; ·1 641),00
Máteňál:.p.ozi.nkóVan"á ocel
Přechod symetrický 300x1.0Q/D1,25, L=30q mm " !

81 K 1.9.9 Materiál; pozinkovaná ocel ' ks i 1,000 1 G40,00 , i 640,UO

Přéch6d symetrický 45ůx250/D355, L=35(j mm '
82 K. 1.100 Máteriál: poZinko'vaná očeš' ks 1,000j 1'640,CO 1'640,'00

Přéchod šýmětrický 4Q(Jx400/550x4HD, L=3ljCí mm - l
83 K 1.1.l)1 , Materiál:.'pozinkóvaná ocel ks " 1,000j 820,00 820;00

84 K 1.102 " přéchQd asymetrický (odskok) 550U50/550x250, ' '
L"5Ó0EÍiň áca! ' " ks 1-.Q00j 984","QC 984,QQ "

' 0dbočka-5.50A50/125x2SQ/450x250mm,. L=65QMn ks 1,00'ój 1"6'ÍQ',00 1'640 óol
85 K 1.1Q3 R10'0mm.Matériá:'pÓzinkůúaná ocel . .' i

" '· ' ' i 1
CJd8óčka 450R50Í45Dx25U/í60x25'0mm,.L=360mm'? ks 1,000| 1·640 00. 1 640,00:86j K.j1.104 l RÍ.ÓÓžnm MateriQÍ:pozinkovaÚ' ocel

.. · " ·.' ' " "'87j k J1.105 '""TOdb.očka 450x250/450x250/1(}=iia;m, L:300mm,

l ' R10Clmm Materiál: poZinkovaná Ocel ks 2,000 1 640,'00 : 3 2B(j,OOi

88j K 1.106 Oblouk přechodový 90° -'400x550/250x550, R100mm ,
, ' ' MateůŮ YozinkÓ"vaÁ ocel ' " : ks 1,.000 1 443',00 1 .4.43,00

I

139 l k 1.107 Ob ouk 90" 550x250 R10&=iaeňá : póz nkovaná k, 2,000 l 525 00 3 050,00
ocel

gjjŤ"< '1.1.Ú OblOuk RíOOmm'MaMál: pozinkovaná ks i '3,CK)Oj 910,0(J. 2-'.730,00

Qcéi " ,
l- " """ '
l 91. K 1..109 =k.60' - 250x550, R'100mm Materiál: pOZinkovaná ks ' 2,cKjoj 820:00 '1 64G,CK) l

92 K 1,110 Z::ýk 1.5'·- 4OQX4QP, R100mm Matéňáf: pozinkova'ú ks 2,OOO| 820,0(Í 1 640JJO.

l - F'otrubíčtyřhranne rovne 400x400mm,'L=Í QÓO mm . . '
l 93. K 1.111- Materiál: poZinkova'ná 6cei ks '·2,00(J 1 941 ,OQ 2 082,00
L

.Strana 6 z 20



Kj'Typ Kód '""" Po.pis Mj Mn.ůžs'tvi.' J.,cena' jczK] Cena celkem [czKj' !

k já.1'Í2' " potřubÍ."čtýřhřanné rovné.400Ň40ÓÍňm, L=S0ÍVP (vcjiňá k, 1,00Ó 781,0cj 78Í',CiO

l ' ... ipY,r.ubaj Máté,rlá1.: pQzínko.v"aná Qcéi l
lPotřubí čiýřhranné.rowé' 55Qk2'50mm, L=1000 mm : . , i95,.j K l'j'.j13 '. ... " . ." . ·" ' "' "' ' 'i ks i 8,000 i 041,0oj 8 328,00

l _ jMatenaE p.ozšnkováná ocel , i l ' ' !
i g6| K 1,1'14 PQtřuhi·čtythmnné"mÝné 55Ux250mm, L=900VP (volna '

;. . · . . ' ks l 3,000 i i 405,00 4 215',(jQí
\ l l pmuba) Materlal: pozinkovana ocel !

k 11..'115 F?ótrutií čtýřhranňé rovné 55Qx250mnÍ L=5ÉSOVP {volná .
... ,, . . ' ks· 5,000 859,00 , 4 295 (joiI, . .. ,' . ; jpňruba) Mqtenat: pozlnkwána octél. . . , . , , ' l

..98-, K '1.116 'Potrubí čtymranrlé:rovné 550n50mm, L=1ŠOVP.(volná l' .., . . · · · , ks 2',000' 624,00.' 1 248·,00Imruba) Mate,ná|: pozlnkova.na ocel : ' l

'99·Í K 1".1·17 p6t'ut?j'áyřhrmné"oyné 45.0x250mm. l=1 O.QO'mm : ks ! 4,0001 911,00Í 3 644,0q
, Máfénát:. pozinkovaná -ocel_ , l · 'I '1

!100| k 1.11j8" 'pótiubiayřhranné-KvE=50x250nm, l=7qg mm l !
' ' "' . ,, ...· , .. ' ks. l 1,'000'j 957.00 . 957,00!
l 4 [Materla|: i l . _.—-— -- -._- ' -A
)101 K |1.,'1'19 ŤQÉnjbí."'čtyřhrarlné rovné 450x2,50mm, L=500VP'(voln"á k,. 2,QQQ (383·,0Q d

. ' !přirµba) Mateňái:. poziiikovahá' c:cel
10'2j X |1.1,20' !Pótmbi-čtyřhránné-rovné 450x25,0mm,. L=-3QOVP (vdňQ ! ks . 3,000 546,QQÍ -1 63'8;00

i ip'řiruba) Mátériá|::pQzmknvarlá ,! " , ' "" i
. ' ' . PQirubiayřhranné.rá'oě 300x10Umrn,,Lz300vp..(gdná : . l .- . : l, 1.031 K 1.121 ks , 1,000| 313,OÓ ' 3"i'á,OÓ

l" ' l " ' pruuba) Materiál: gozínkůvana ·oce1
, ,..:1041 k 1.125 Fálcwané půhubl.rovné D3'55mm (25 % tvarovek)

' l- - .." , ' .. ..'. . - ' - · m l 16.000| 979,00 ·15 664.,00:jMaténal: pozinkovana ocet ' - ' " i
'105|' K !1.-126 1Faicoy?né po.ťrubi rovné' D280mm' {4.5 % tvarovek) m 1'2,0(j(í 888,00 i 1ci .656,OO:

: jMaÍenaL pQzjnkovaňá ocel ' l ' _ 'l
' jFa covariě potrub' ravné D250mm (5C % tvarovek) : "" l106 K ' ,127 . . . , m 9,000 784,00j 7 05'6,001 - Mate,rlá|: pozhkov,ana gcel ,

, , , -· l
1c7j K' 1..128 Fakiovaňé potrubi'rovné D?25iňm -(30 % .tvatnvek) ' m l 7,000'i 6SÍ3,00 4 851,00

, , ' ' Materiál: éozinkÓya.ná ,ocel ' i' i Fa|cované.µQfwbi·mvné D200řnm (50 '% tvárwůk) t1108' k' , 1..1"29 Máéná|i.bai1koi/áná ocel 7,0.0q 1392,0,0 4: 84,4,Qoj
l I , , . ,

. , . " . . ' —l

1 "K. '1.130 !Fa|¢ované'.µótrubj řovňé DI 80riim .(25 %"tvarovek) · · · ' ' - '
' 09 : .; ' . : ' m 18·,000 598,CCl ·'10:764,00|

" ; MateM:'pozinkovana .l
1'10 , 'K Il13-1 F'a'liiovan± potrubí řQ\/ňé DíeCmm-(b{) % tvářQvá)

! - " !Materiá|: pnzinkwaná.Dce,l m l 654;CK)l i 952 Očíi ' : ' ' 'i l ' _ ,,
.. ' . . Falcované potrubí róvné Dí25mm (50 % tvarovek) ' i1111 K 1.732'- . .'· .'· · .. '- .." : ' ' - ' ' · ·' · m i 14,0001 549,00 7. 686-:00

l l Mafetiai:' půzmkcvana ocel i
|.112| .K 1.133 Falcovaně potrubí rovné 010Ó"Mm" {40 '% 'Nárovek)

i " . . Ma.teriái; poz'in.kcwaná Qcěi . m ..'21,000. 447,'00 "9387,00!
Él ! . I . . ;

"11'3 K I- µotgce potřubř min. vátou ti. 5Ómm vč. .óplechov'árii l m"Z 40,000 1 392,00} 55 680,00j

11.4 . K' i-.j |pomoc.ný ocelový materiál i kg i 150,00.0 ,' 23ó:ool , , -34' 500,00
".. .,.., .. " ' "' ' " I

'1"í5: 'K -.2 ,Elektrolnstalacě a.přiµcje'ni kgulace a na nadřaZ,ený i "

l " řídicí Systém - dodájÚ ýřQjéáj MaŘ elektru ks: : 1,ood '8,00 1,00
l U.vé'ďeM "do provozů' vč, naStaveni "a zarégulůvání-
ji'16 K ks '1,000 23 Q00X)Q 23 000,0Ci'

I sYs.tému _ ' ' l ' l
i , , , "" . . ' ' I

!·'117 .K PA: l Temperovaný odvod kondenÚtuz venkovní j,ednotky l kS 1,0(JC 1'1. 500;Goj 11 50C,OO|
l ' ' - ' i118 "K '-.5 µontZžr!í'a ,těsnící.m,áteňái

, l ks 1,OCO| .-5'75lj,ÓO| .,, , 5 75Ó",OÓ"'

d D4 Za'ř.'č. ·2.- Větráni kůcbyňky IQ 081,00
l ' . Ná$těriný"axiá|ni veMIátór d2Q0 m"ň'gó 250 m3/h
11tgi k' .2.01 dpúí' = 25 Pa,"(Z30V, 5íÍ Hz,,i9 W) ' ' " ks ) 1·,Q00 4".971..00 4 971,00

r1'12q k jz·.oz· Přeůakwá"žaluzie d.2QÓ,Materiál: plast ks 1,000 138O,ÓO 1 3BQ,OO|

|121 K !2,03 ""'""' ,Fa cované éotrub" rovné D200'mm Materiál' m

, 1,000 509,0(L

509 ool

',. ,..,, , , l, , jpozinkovana ocel ' : ' l
|122, k 'zc4',

,.. ,

|Dvemí.m'nž.ka 4DOx"100 Materiál: AI p.roňl ' ks i ' 'i,,ááo.; 92"0,00! 9Z0,0"D

l I
123Í 'K -.(3 |Elektróinštaláce - dodáýka"p{ojektu MaR"'a elektro ks ) '1,000 1',00 1,00

i
1'"24j K '-.5 MontážnÍ a těsňícř Materiál ks 1,Q00 2 39Ó',tjQ 2.300,0Q

d D5 Zař,' č.. 3 - Větráni sOciál tiího zářizeni čekárny dárců 37 049,00
;12Sj K !391 |'StřešMvéntiiátor diso mm 'Co = 24Í m'/h, dpext = 11Ů ' ř ' J i i

! · ÍPa.{230 V, Š0 Hz, 50 W) "ks l 1,0(J(J, 1"2.264,00j 12'264,0CR
' ' " " ' "' i "' '!Montážnípodstavec'pnd ventilátor pcÁ p,Iochou °12§j k " -."7 !st&jhů,'.v '300 mm.' ' " '" k$ 1,001)' 5 813,00 5 813,00

_._.. ,
127j k 3,02 Odvodnl:tá|iřový veňtil 0125 mm +- montá"žni.krou.že.k 'ks ' 1.000 345,PO 345,0(1

'k 3.Q3 odvodnítál%.vý vérifň'D100 mm "-mQr1tážn['kroljžék -k.s 4,0UÓ 3Á5ÁÍ0, 1 380,00

'Střaňa 7 Z 20.



i PČ Typ :KÓÍ1 Popis MJ MnUstvl j."ceň"á [CZK']' Cetla oelk'em [CZK]
F

,'129 K ÍÍ0'4 .potrubní tiu,rnič, D160/60Ó mm MáteňáÍ:, plast ·kS 1,000 '1 .564£i0 1 5.6400

130 'k !3.05 zpětná k|a'pk,a'tě$ná 0160 mm Materiál: plast ks' 1,0.00 1 3.8'Ó,0.'0' 1 380,00

131 k..|3.013 zas|%ka D10O·rňm Materiál: pozinkóvá .ocel .ks 2,000 - 84',0.0 , 168,ÓO '

FákiwaÚ mrubÍŤovné'[j1,60rňm (8'5 '% 'tvarovek).
132 k. 3.10 Materi.áj: poQnkovaná. ocel

. ' .m .31000 ' 758',00 2.274',00Fdcovarié potrubÍ.rovné D100mm {50 % tvarovek). ;
133 Z K 3.·11 .. .· . . . · , m : 10,000 496,(10 - 4 960,(J0

Mater!.a|:.poz!nkovaná ocel ; :
!1'34j K -',6 Elektrain$ťaklce-- dodávka pnjjéktu .MaR a elekt'ró ks 1,0.00 1,Q(J 1,ÓQ

j135. k -.1 pomcičňý oce|ový.maté{iá| kg 5;000 230,óo i"150:0(j'
:7136 " k 8 Uvedení do provozu vč zaregu'ovÓn" systému ks 1,000 2 300 00 """"2 300,00

'137 " K '!-.9- odvód'.kondenzátu ks 1,000 2 3"00;qq ""áOá6O

138 lc.j-.5 MóntážnÍ a, táníci rňateriál ' ks 1.,00O 1-150i00' 1'15Ó,ÓÓ

... .. D.__ D6. _ Z.at. č. 4.- Větráni úklidové. ko'mory 6 570,00

139 K'. 4,ůi: ' Diággná|ňÍ"venti|.áÉDr.d100 mm'Qo = 30.rň'/h, dpext =' l · ' - l,8"0 Pa (23C V,'5UHz,'"29 W) l k' 1,0CiCi 3168,,00! 3-1613,,00 .
.. . . . ,iá K 4:02 ;Pružná manžeta- DICK) Materia|:.ga|vanlzovar1á ocel s

, - · 1"gumcvým ýyloženlm ' ' " ' ' ' ' " ks 2,CCC 155.,00 : 31lj,OC.. ..l . . -- -.... i !-.-.-
141! k 4.03 Odvodrú.ta!iřový venůl D100.řnm" + montážní kroužek ks l 1,000 -.345,GCi : 345,0C

t. i
1'42j K 4.04 pr(jtidešgbvá:střiška lj1ÓO Materiá|:.pozinková. ocel ks l 1,0ěC 4.60JJQ "460,0'0

143| k 4.05 Falčované.pótiij'6i' řQVňě Ď1'00inm {EÍ5 % tvarovek)

i Mateňál:pozink.óúa.M g.ce1 ' m 2,QQQ 568',"0Q 1 '1,36;00
i1'441 K -.6 Elektroirl$ta|ace'-'"dQdávka projektu MaR- a e|ektrQ ks 1,000 "1',0C 1;00

l l
...,.. . .....,.,.,_, .,. . ....|'145 K' -.1

, Pcm.ocný"o¢e|QÝý·mate"rjB| kg 2,000j '230,00 4EÁ'00':, _...,.,.-j146 K -,9 Ódvůd kóndénzátu lis 1,OOO| 345",00. 345'A)D ;

.,147 K . -,5 MontážnÍ.á'!ě$nícÍ?ateriá'|. ks 1":óóoj " "345,0Ó 345,"00 i
i

'D D7 Zař& 5"-'Vétrání sociáiních zařízení" pro personéý -.'"jihových.c.d' ,33'745:00'

I48 K Střešní ventilátor aj60 mm "Q6." 240 m'/h,,. dpe9= j10 ! "1" l' "'""""mi "Pa (230 .V,;50' Hz, 50 W) ' k' i 1,000 j2 2.64,Qoj '12.264,00Í
"d I

149 K |-,7 jMont'azni pod'stave'c pád ventiřator pod p1ocMu kS " 1,000 5""81'3jjQj "5'8Í-3,00
,stkchu,, y = 30Ci' rňm

._. ...,.. .
.1-50 K 5.02' |OdvQdni Eaiířóvý'véntil D1"60'mm:* inůntážni křóljžek. ks . 1-ájoó ,.34'5,00 .345-,ú'

..-.,.. ,1-ái-: K 5,03 1.Odvódňi táiíiQvý \'éňtiÍ DIOD mm,± můntážní.krouZek ks 2,000 M5,00' MO;O0

. ,,. , ,. ,, I I I Ij152 K 5.04 |Potnjbni'tlymič 0160/600 mrň Materiál: plast kS. 1,'oo(í '1".565,00 i 565,DOÍ

!153 K . 5.05 .zpětná k[apka.těsná DÍ'6Ci rrím Materiál: p'Iast'" ) ks. 1,CfQCL -345,00 " 345,00j
4

.

;154 'K 5;06. ZasiepW DIGO mm Materiál: pozinkcva ocel l ks 1,00Qj ·11'6,oQj _ _!16,00!
_. j,1:55 K g-0.7 Záslepká DIOD mm Materiál: pozinkociá ,ó,ce1 ! ks i _ 1;QCC __-!!9£9:

:156 K 5.(J8 D¶,iěřňř Mřížka 4ÓOx1Ó0 Mateňál: AI p,roň1. ! 'ks 1,ÓCiCi 920,0Qj 920",UQ
J . - , .l """"I "'157 K |5.10 Falcované potrubí royne D1GOmm (85'¶ójvaro.vek) l · i " " '""'"' '

l ' , Mat'eňát:'µDzinko"vaná".o"Ce| " l m ě '3,000 Z58,qc '2'·274,00É, . . : ._.158 K j5.11' Fa|Cov?né.iiQtru6í 'OYj'é D1,00mrň .(70 %.tvároŮek) "
ÁAátgňd: µzinŘovana ocel. - m '8:000 591,00 4,'7.28,00

Ki59 K j-.6 ElekErcůns'tala'ce - dodávka přojektu' MaR-a .el'ektro ks ·i;OOÓ' . 1,00 1,00
7

(.60 K !-.1 1pQmccný. ocelcvý mate'řiál Kij 5,090. . .2.30';00 1-150,00

161 K j--8 jljvedém'do provozu vč, zaregubvání"systému. ks "1,Q00j 2 30C,00 ,

162 K "-,9 !,Cáyod kQndenzátu_ ks- 1'AOÓ .sz5,óoj 57,5,00 l

; 163 K -.5 iMontážnÍ"a'těsnlci-máteriá| l ks 1'.,Ó00 575,00 . 575,00.

d Zař, É 6 - Větráni WC.gto'peršonál -'.jihózápád' ·32.715,00
1184 R )6.Ct1, SUešn'i venfi'látor'd150 mm Qq = 240 m'/h,"dp.ext'= '1'10

I '- _ ,' _ pa "(23'CLV, 50.Hz, 3(j W) ' . ks 1,000 ·12"264,0.0 ·12-264,00i . ' .l
F165 k ' ,7 McmtÉtžn' podstavec pÚ ventilátor 'pod p ochou ' !

stře.c,hu V =. 30Ó řnm
.

ks_ _ .1,ooď

.
813,00 : 5f13

166 K j6.c12 Odvodni talířový ventil 1j1ÓŮ'mm " mo"ňiážní krÓužek '"ks 3,0(J0.: 345,00j 035,00:
d

l
]67 K !Éj.c}3 Potrubní Qůmič·D125/600 mmNateriá!:.'plast ks,, -1,"Q(}Q 1 348,00j ·1 Q413,0Q

'168 -K j6.04 . ZĎětná'k|apka těsná 0125 .mm Materiál': plaSt .K$ 1,000 345,00j 345ÁÍ

šlíma 8'Z-2C



W ID

l
1pč Typ Kód PÓpIs' MJ Mn.cžstvI j.cena..jczkj Cena -celkerň. fézk]"
h
.

?
:'"'"

Ř 6.05 lZáslép'ka:'D1Ů(j mm !\Aate.ňá1:' p'ozinková ocel ks . l _ Z,qd0 a4,(jo: 1ťŠ.8,,ljÓ

jFalmvané' potrubí řQVřié DI 60mm (85%-iva'ňvek) l l
170 K- 6.1j) jMateriál: pozinkovaná ocel ' m l 2,000j ?58,ČJ0! 1. 51.6;QQ

iFakoýné pótr"ub1 róvr1é"D'i25m(ň {85. %"tvať(jvek) ! .m l 4,ljOj '7Cl8,0lj! 2 832,00
l 171j K !6.'11 Matenal: p"Qzi.nko.var\á"oce| i ,

l' . i i . Faicďůii;é potrubí. 'rovné'D10Qmm {30 .% tva,rovek) i ! 7,'Ú.0 399,06 2-793,0(J
j1.72j _K. j6.1.2

_ jMá.teřiál" poziňkovaňá cicel "

m

j17'3j K ';.6 |E|ektroinštalae"-.dódávka,.prgjektu M'aR'a.e|ektro. Ks UJOQ 1,(JQ 1,0Qj

1174] K ,.1 1pQřňocný océíový rňateriál

. Kg l 'smol 230,(jQ! 1 '1.50;QQ}1751 K.'. -,8' 1Uv,ederú ďQ. .p,r,ovozu vč. zaregul'ování sýstému ks. i "1,0PD) 2' 30Q,oljj '2"3.ÓQ,,00

176j" K" ,-,g' 1"Odvod '%ndéňzá'tu ! ks' i .1,000' 575,cioj 575,00

177j K·-'j410. M9ntáŽiíi a't,ěsníc1' materiál i kp| i 1,0U0) 575,00 575,0.0
.L

d DB Zař. č. 7 - Větrání sprch pro personál - jihoupad ,, , .. ,. '32 744,c0,
1178! k !7:01" Si'řešni ventiiábr ďibo mm Qd =24Ó m'/h", dpext.m 1itj ks 1,"000 "12.204,(j'or" 12.ZÉ54,00!

ř" l Pa .(230 V,' 50 Hz,-5U "m . ' l l

'-179 K -:.7 !,Mo,níáZňi' podstavec pód ventilátor pod' p|o¢hc!u ks ."'1,0001 5 813Á .5 81.3,0.0Í1sÉřech.u,:y " 300 Mm ' l ' ' i " " " i ' ' '

180 K 7,'02 IOdvódni talířový úéntií D160 mm " ňwňtážn'í' ktoužek ' ks' l '2,000. 345',00' 690,00 :
..i .. .......:'.. . " ".' '" ' " " ! , l

'1'81! K : 7,.0ti ' 'Od"vůdnÍ tálířový venúl D1DÓ mm..tmontáZni kroužek' ks 2,0"00' 345,00. 680,00

.._1182 k'. !7.04 Poírubnřtlúmič D'1 60/6.00 mm Materiá,1: plást ks" 1,'000 1,5ťj5,00 1 5,65,QO

,1'Új K 7:05 Z.pětná.ŘI.apŘa těs.ná ,1)160 mm Materiál: ,glast ks '1,00(J . , 345,.00| 345,0'0
|Í84Í K-." 7:06 ZástČpka D.1130 mm MáteriŽt: poziiíKQv"á- ocel . ks. 2·;OCiC'. 11'6,Qcý jl32'90 i

"185 K 7,07 Izýslepka. p1. 00 mm Materiál:, pczir!ková Qcěi ks '2.,{)00 i 84,Qoj 168,00j

1"86 k 7:06 1DvbřnI"mřlžka 4ÓOY1U0 Materiál: AI proG'I ks. l 2',Ó00' .920,00 " i '840,'0Ó'Í
iÉa|[x)vané, potřubf rovné D1'"60mm '(60 % tvarovek) i

- i ' ''187 i K 7'.1.0 Materiál: p"'ozinkóva'ná Qcéj ' i " ' 6,000 655,00 3 930,J

- I . : Falcovaňé potmbřrwň'Ř D'100mm (10 %-tvarovék) '-188j řC j7.13 " Máteriá: pQzlrlkovarlá á¢e|' " ' ' " ' m 2:000 .303·,0¢) 606,U0.
F

j18Šjj 'K : -.ť3. Elektroinstalace' - dodávka proiektu' MaR á élektro kS' ., l,OČi0 1,00! 1,60

11.90 k -..1 pomocný. ocelový materiál Kb l 5",COÓ|: -230,0"0' ' 1 150,00 .

i.19:1| K' -.g' Uvedéňi do pr.oÓozú·vč. z"aregů|ovánÍšystému ks l 1,QÓOi 2,300,'00' : 2 30'0,00:'
1 '

' · i - ' · ' Č .

192 k -..g jodvod kángenzátu : ks l 1,(100 .575,00 575,Qo.j
1931 'K -.·10 _ JMontáZni a těsnicí materiál j_kpl 1 (JOO 575,'00 575,00 '
_.,.J__

__9 ,D10 Zař. C. 8 - Větráni mistňosti ledniCký, mµ'ý.§.y _.._ _,___, 82 7óq,(jq
[194j k·. |8.01 Dmgonalnl venhlátot d355 mm -- Clo = 1800 m'/ň, dpex.t' kS 1"" 1,oQOi '35.005;QQÍ 35 0015;00

l " =.2'Í'ó.pa (23óy: 50'.Hz",'407 W) " ! ' ' "i " ' '
18:02 pm'žňá m'áňZéfa D355 Mm.-Mateňáí: ga!vani,zováná ks l 2,000Í 361ÍOÓ "72GÁŇ

l " ' ocel' s.gumcvým'%oženim .
.

!1'9(3 '"Ř 8.03 .::::ideši'óvá.ža|uzie 400x560 mm Maieri'ál": íjozjnkw'á : Ks ) "1,'000 1,76í.,OO l

·1 97 .K 8'.04 : :::d"šť'ová.ža|uzi.e,900x355 mm Materiál:'půzinkůvá'" ks 1,900 2 720:P0! 2 720,0CJ
L

198Í K |8.05 lpódt!ak.ová ž.á|uzié 50(kc250 Mateňálž p'oziňkwá oCet ks 2,0.00j 1 15O,OO| 2 300;00

|'199j k 4.'06 " Odýáiní komfortní yyůsika.jednořadá. vo,dárovnÍi :s ' ' l

l ' "' : ' ' regulaCi 4(jOX'1 00 "Máteňá"1: AI proti, pQzirikQvá'.oce) ks l 4,000 ' 820.01j a 680,¢l0

j200 K 8'.(17' ZáslePka 40Óx300 mm Ma'te'ri'ál.: pcuinkovY. ocel . _ks _J 1't()Q0 411';ÓO' _ , ,. , . , 411',0Ó!

12'01 k 8.1JB' "Záslepka 250x2QQ" mm Matsriál: pQzln"koý.á ocel ks ' "1,000 411,qo' 41,1,00!

,stránový" při;hod 4qox560/40(ň300, l= 400 ,ňm i ' ' ' 'l ' " '. :
202j K 8ti5 ÉMatěriá|: pozínkwá ocel l 8$ 1,000 820,00! 820,00j

ll ?Potrub{ etyřhranne.mvné'400x560mm, L=100 mm ks 1,000 , 749,001 749,00
203Í .K 1'8..16 Máteri'ál' pQzinkovaná Ocel " " l

i ' l
.... , ,.., ,,.,r' l Pct.rubtčtyM"ranné .mně 400x3clomm, L=700.mm k,. '! 1.,ÓOÚ 957,00 95'7.,00!2C41 K :B.1'7 Matéiiái:.poZinkóy?"á'°?e| " i

!Zq5' k a,ú sedlový kuS pro Ďod'uákáůo[j ža!uzií:50Íjn5chňň l ks l 2,000 .58Ei,Ó0" 1 170,00

1_. _ Matériál: p.ozink.oU ocel" , 'ř
!206 k 8.20 sedlový kµs'da 'potrubí pro .výůsiku.400x1aó Materiál:- i l

pozÍnk'ová ocet. " " ' ' ' " ' ' l 'ks l 4,00,0 ' 3j9,0¶ 1 2.76,00!

Tlumič hlůku .kútisůvý. 400x355 mm, L=500mm, 2 i kS 1,,000 3164,00Í 3164,0Íj207Í K 8.2.1 kulisy á"iOO min Materiál: PozirMváň.á Qcéi

. . l _., _ !
'Strana g z 2D



_ri p¢' Typ lúŠd. půpjs MJ.. Množství j."céna..,[CZK]" Cena ·celkem [czKj

2081 K 8 22 'Tiu'mič hluku kulisový, 4"óox30q mm, L"$O"Ómm,"2 i

,_L_,, l " kulisy·á100 mm Materiál:. §oZiňkovaná.oe1 ks 1,000j 2 915,00 2 915,00L
4

209 k i8.23 sedlový kusp'.řQ potrubní vyústku 400x1.ljO mm
'! ' Mqt.eriáE' pozinková oce.l ' ks 4,000 982.00 3 928,OO|

PřéChód symétric@ 4COX3.55/0355: L=250 mm . . . - . i
210 K- ,8.25 M'at?riál: pcjzinkoy?ná ocel . ks

..,,

"1,.0(10 1,",640,00 1 640,0Qj

l 21'1 K' 8.26' Éřéchod syrňetřicŘy 4ClOX3áCl/Dá55,. L=25Ó 'i'm - ks 1.,000 l 64G,QQI 1 640,00
Materiál: p'ozihkováná ócěl
Pkchod symetrický 900x35'5/400x355. L=300 mm ,j212 K 8.27 .. , .. ' · · ks 1,000 820,00j 820,00

l Materla|:"p¢)z|nkQyana. -ocel. f
121'3 l k 8.28 P@chc:d strariový- 250x30'0/250x2QO,,L=3'QQ mm ks 1,000 820,col .'820,00
! ' MateNíí: pozinkovaná Qcěi a

2'1'4j k 8.29 OblOuk přéchodový 90° -.400x30'0/250x300, R100mm ks 1,0001 1 066,00 1 0613,00

l ___. . . NateriáÍ': '.pozMkčYaná ocel l
2'15Í Ř 8.3Ó , Ohlp.uÉc 6Q"'--á55x4"00, El U0mm.MateriáÍ: poZinkovaná " !

l . ocel ' " ks 2.,000 ý32'8,c0 1 656,00
2161 K 8'.'31 Potrubí čtyřhranné T.oýríé'900x355mm,, l,=100 miň K3 2,000 715',0'0 1 430,UO

l ' i Materiál:. pozinkovan'á ocel
..... . . . , .,, .. ,,,, .., ...217! K" &"32 1PQt,řubÍ čtyřhranné rovné'250x300mrň,, Lwi.000'mrň .· !

l ___jµgie!iá,|: poziňkovaná ccel , ks 5;,000 -644,0C. 3·220:00!
218| K' 8.'33 lPoirubí čtyřhrarl,r1é Tovné.:250x300'mm, L=6QC mm "" l

l !Má.iehál:· gózinkčµíáná o¢el"' ' " " ks 2,000 ',534:00 '1 ci,68,cjO
2191 K - 8.34 'Potrubí čtyřh.ranňé řcivňě 25Oic300rňrň, L,"5CtC' mm ks '3,COÓ 5'34,00 ' '1É02Ň

' l, - " ,Máteriáí: poziňkovaná océl · l

220 K -.éí' |Elektroiňstalace -.dodávka pmjektu MáR'·á elektró ks 1',CŮQ '1 ,00"j 'i;OC :
l

221 ' k -..1 pomocný·océlový máterÍál kg jj,ÓŮC 230,Qoj 1 1'50:,CC'

222 K . : -.8 |Ljvedeň1 do próvózuýč. zaře?u|ovánÍ'sy$těmu- ks 1;00'0 3 46O,OO| '3-450,00

,Z23 k -ÁÓ. ' Montá.žní a těsnicí rňáteňál", kpl 1,Q00 1 15Q',Q"Qj" 1'160,QC'

'D Dli Ostatní' dodáVky s"pólečňé >řo všéchna Zářizéní 281' 8É2,0C
224 : K |-.11 Plošina, leŠení dc "10"'m. i ks 1',000" g 200,00j .,92QO,CQ

225 k j-.12- Dokúmentáce Skutečného proved.erii . " i ks l 1,0.0Ó " "2-3,'.0CČ)',00! 23 000,00.
2ÍÍ6 k j-:i 3 SDK obklad 'VZT potmb' ' "" m2 ""a QQ'Qj' 863,QQÍ """"" 89 860,00

227 K |-,"14 .. Dopm¢ovárú' pmváděci.přojéktové dokumen@ce podle - l l

-—-.l skutečně.'dodávaňých jedn'otek ' ks l Í,D00j 17.250,00 17-250,00
228 ,kj".15. '\Íý'obrý. a dÍ!anská doku.ment,ace. ks i i.,0OO| '17- 25.0,0.0 1,7".250,00

229 k.j-'.16.' Elektroihsta'lace - sílOvé napáje'ní"jednótek -' dodávka ' l ! ' '
yoj'ektu E"lektró " " " " ' ' ' "' l 1,000 1.,00 "1,ÓO'

' 23.Q R -.17 D%ávka cNíové kOnstrukce pod 'VZT jednotku -- d,ůdávka. profese'-Sátika 1,'000 1.,00 '1,0Q ;

231 _ R -.18 Savebníý,pomuá

,_,. . Ks 1,'000 1'1' 500,00 l 11. 5C0,00': 232" K .-.19 - DOprava nástavbu ks 1,,00Q 13'800,{JQ! 13. 800,.Qoj

'Straňa IQ z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavbá: -
Rekonst.ru,kce vzduchotechniky 2.NP' transfuzního odd¢!erli,, KlatovSká nemocnice as.,
Důke!ská č.p, 499 na p.č'.st. 1'284/1

objekE
2023/071-2 - Klimatizace

KSQ: CC.CZ:
Miš"tci: Kl'atovy IJa'tum: 04.12:202.3

Zadá'vátei: lč:
Klatovská nemocnice,. as,, Plzeňská.9Á Kt dič.:

Uc.hazeč': ŠČ: 04501624·

Czech a.s. DIČ: ČZ04Š01624

"E'"Kjjekt&nt; .ič:

THERMOLUFT KT s,r.c. DIČ:

Zpráccwa,te1: IČ.:
DIČ:

Pózriám"ka;

Cena bez DPH 916 076,00

Základ. daně Sazba cjaně' výše daně
DpFlzáklaQM 916 076,00 21,00% 192 Y5,96

srližená 0,QO 15,00% Q,00

Cena s DPH v CZK 1 108 451,96

Projektant ' ' ' Zprá'co¥ate|'

.Datum a podp,is: , Razítko Datyun a,.podpis: . . Razítko

objeď 11 avatd Uchazeč

Cjatuřn a pdpis: RaZítko Datum' a'"podµis:," Razítkp

Strana ·1í'" z 20



SOUPIS PRACÍ

"StaÓbá:
RekonStlykce vzdu.chotechniky 2,NÉ transfúznifío" "oádé!erlí, KíatoVs'ká n,ětňQcňice .a.'s..,
Dúkelská C.p. 499 na p.'č:st. 1284/1

Objekt:
2023/071-2 - Klimatizace

Místo: Klatovy Dátůmi' "'04,12.2q2S

Zadayate|: K|a.tovská""ne.mocni&, a,s,, PlzeňsÚ 929,.·KT Projektánt:- TH"ERM,O..LÚFT KT
s.r.a

Uchazéč: DCl Czech as, Zpracovátel: jan Štětka

PČ" Týp KÓÍ1 Popis MJ' MnOŽství J,.cena [czKj -Cena celkém' [CZK] '

Náklady soupisu celkem 916 076,00

d PSV Práce a dodáYky PSY 916 076,00

d 75.1 Vzducnoteclinika'. 816 076,00

d 751.1 Ki,i.matizace - klim.atizace vybraný,c,h p,rcisEor 671 112,00
l 1 K 75171'11.1'1" lMonÉáž.k|imatizáénÍ,jednotky"'vnitřňi nástěnné o vý'kcinu
l ' ld'o 3,5 kW 'kus. 4,000 4 025,00 16100,00
l 2 M_ 75JZ11'111J INás/ěnňá 2,2 kW .ks ZOOO. -.7354;.00 14· 708,·%

. 3 aa 7$1.711. 11'1.2 jNástěňná k//"maóZa,Čn/)bdno!ka'2,8'kW' ks 2,000. ,7.519,00 /5'03SM
,.,.,

4 K 75i71'1112 !Montáž' klimatlzační.jednotky vnjtmí riástěnňě'o výkonu -' ' ' kus , 10,000 4'025,00 40·250,00!pře$. 3;5 'do 5 kW.
! 5 M 751711112.'1' Ns/ěnná'k//"ma//Začn/"j'ednoika 3,'6 kw ks l 5,oql7 .7684.00 38 42o,m.

l 6 m 7š1'717 l jNás/ěnná kÍúna/kačn/jédmtka .4,'5kw ks,Jw . .5,0017 8 .423zuo
É

W 0

l 7 K 7517111'13 MontáŽ klimatizační jednotky'vňitřní ňásťěnné čj výkonu . .
, ' |přěs 5 do' 6",5 kW ' ' ' ' ·

kus i 1,000 .4 025,00' 4 025,00

' " ' 'l ' ' " '""":' : ' tk ' " """""' ' l
a .751711113.1 Nás/ěhná-k/'máhZačn/'j'édno a 5,6·kW ks i 1.;'OOQ. 9 96z,ao 9.'962,0'0

¶
l 'g K 7ŠÍ7111'35 bňoňtáž klimaU'zační jednotky vnitřňi'kazeto,vé " . la " ' ' " - '" ' "' kus ! 1;00(1 4-025,00 4 .025,00yrc?stné,o výkonu pre$ g do 14 kW ·'- "' '" " i

' " " ! .·----·-'---
ZO ·Ái 751!7Í7135. 1. Kazdová k/'mat/začn/jedná/ka.,1.1,2.kw ks. i 1,'óqo '21."596,% 2.1.596,00

ř
11 - K |7Š1Í'211'23 1í'[óntáž. klimatiZa'čňí jednotky venkwni s.trojfáz'ovým l 'k.uš·' 1',000 "1 j"500,00,- 1.'1-6co,oc"

ňaĚj.ájenim"'dc" 1"7 wiitřn'ich jédríótěk

. l __ . .12' K 175'i721123,.1 Venkcvni klimatlzačni'jednotka·56 kW (podrč:bn" L ,ks 1,000 ·224 678,00 ' 2 '67'8,0C

' l ' 'paramétty viz"Ókre$ová Část dókumeňtacé) 2 4
_

13 k H51791111' Man'táž."'napojQváciho niědČhétío potriibi
" ! 6 {1/4" X 0,8j ' m" '66,0CO 288,00 19 00.8,00

-14 Á429819Ó7 Cu 1/4'f6'mm/,'.s/ěna ti Q8 mm, ..

' l' eo/éácé:gmm ' ' " ' - ,m 66,t9ot7 59,po .3.894,00

15 K j7517.9.1'112 Montáž ině¢ěného" potrúbi
, ' ' předizdovaňého 1U {3/8" x 0,'8) m. 55,000 288,00 15 84Q,00

16 M p2981908 Úiůbka pNd/Zo/o|/áná"Cú Y8."(1ámm), s/ěna,t/"0,8 mm - ' .. i
Zo/ace gmm ' ' m 55,0170 86,0q 4'73qoq

l 1.71 K 175179111'3 !Montáž ňápojovaciha měd,ěného' potrubí, . ' i
1_._ l lpřéd jzQ|Qvaného'1'2'(1'/2""x DÁ m l '38;(jOQ 2á8;00 1.0 9'44,OO|
/81 M !42981909 ,'tmbka piMMovaná,Cú 1/2"(12'mm),. stěna U 0,8 í;;,' ' l i

l l ' l , ,, ,, .Lzg@g-gmm ' .:_ " ' m , l 7q.
115,00'j .4 37q

Ů9j K 4M79'1114 Meiritaz napojoyačiho:měděnéh(j potrubí , . . . . . l

l Ť-J-:..... ) ť l .69',000 288,0.0! 1.'9 872,00.'

; 20 ' m- 1298191d ijz'bka pka/Zo/QÝan'á·ču 5/8"(16 mm , s ěna l. iPmm , l : ' '
l l ' " i ' o/acé .9Mn 'l .m Ť (700 : 166,00 11 454,0(7
i. . 'Montáž napojovaaho 'měděnéiio' potrubí ' . . . .i 21 K 751791"'1 16' ". - . . , ' . ..· m 1C,QO(J ,345,00 -3"45,0-,00

prědmbváneho 22 '(7/8" x 1;0)

l 22 ..M 4298.1912 "hubka cL/.7/8'"(22"mm), stěna.// /,0 mm,
./zaace"Qmm- . " ' ' m 10,000 ,285,qo 285qoq

23 K 751.79"Í 11'7.R'. Montáž nápójovacIho.mě'děného-potrubl' " ""iĚi?edizo|oya.ného 28'(1" x-·1) m '53,,000 51.8,00 27 454,0oj

24 /14· '429812.12,R Ř'bka prgd/Zo/ovaná'Cu 1'(28-.ma7): s/ěna tf u /já, " "' —A
iZo/ace.-9mm "53Á7t7á , ,,.= ,. -"18"·285,OO|

25 " K 751.001 Kcmunika'čn'i kabel JYTY 4X1 m . 291,'QQO 5'8,ócij -1.6,&78:00!
G ;

26 K 751:00"2 Rozhranl.pro ·pňµjěn'i na nadřazený řid[ci'systém' kus 1.000j .1'1 500,00j, , ·11'5cG,00j

27 'K 7S1..003 Y-odbočka 37-71 kW kus l ·2-515·ml 22"635",00]

:$trana 12-.z 2Cl



1"pč, Typ Kód. Popiš-- MJ Množství' ' J.cena"[CZ.K]' · Cena čelkem" [GZKJ

,. ......,.
l 28 k :7,51,004 " Y-ódbóČka 18-37- kW l kus 3"tioo l 804 00 :5 412,0Ú

1"29 k .751'.005 Y-odtm'čka do'18 kW ! kus .4,000 1 694,QQ -"6"776:óol

'}0' - K f51.006 Ch.íádivů R41'0á" : kg. , -.2,0,120 1 150,00 23'1.313,0¶

d 7-$1.'2 Kljmatjzace, - jecj"nótka 'pro VZT '81' 663iQ0
.31i K"j751721'121 !Montáž kliňiatizačM jednQtky venkovňi S trojfázový" Kůs : '1,000, 5 750',90Í .5'750:00

i i jnapájeřňm .l l iL

' á21 k !-75172112'1,1 |venkevní. jediiůtka přÍmý"v%'ar pto ChláZtmí VZT,",Qíh l

, i

Imax, = 1·2,0.kw .(@."35"c)j"Qt max, = 8,0K\Ň" (©.-5'"Č) kus 1,ó00.j 62 318.,00 " 62 318,00|

1'33 k " 751721121.2 ic'k-kit kus 1,00Di ·6 691,00 ·6 691,00,
!3"4 k' 751791'1-2"3 1Mmtáž dvojice náRQj!?vacíhó měděného pobýbi · - - · -i

, !pře.dizdovaÚho 10-16"(3/8'"X 5/8")'. i m 8,000. 575,® '.4.600,00.;i
Í . . t ' ' i l l V "" " l j " ' ') " """" 'I
' 35 M .42987915 tubka dva 7ě p/edzo o "ana Cu 3 8"-58-"(10"16 mm,,. , m l 8:'ÓOO 288:00! -2 304,L7oj
i · " stěna // 0:'-8/1Amm, íáb/aCe g.miž7 ) l " ' ' lL

d 751.3 OStatní · i63 mi,o0'
4 · . · V. . i , J'I

36 l k" '151.007 Pa.sy z rýhované pryže ti. IQ mm (.{l! podkiztt celcu m2 l 1,0.J -"5 750,00Í 5' 750,00
' l síyČříou plochu venk,ovn1 j.'s.konzoli i!) " i
37! k 451.00& Montážní mate.riál, izolované objim"ky,.'Ag pájká, Kus 1,®Qi 11-500,0Á " ' 11'500,'00

: l " jtechnické pIyiÍy ' ' !
'38 l 'k' 751-.009.. !vyzaglženi veňkovni. jednotky jeřábem na'štřechu kus iAloc 'Z8750,'úo 28 75Ó,Q0

"39 l K.. 751.010. JZprávozněiiř, záškóleni,.1ikvidaoe odkad.u - kus , 1;"(jqo 17 250,00 17 2',5(j,qo

, 40 R 7S1.01Í, Poprava kus i íjj¢o 13'.8ÓQ,QG , 13 8QQ,"Ť

:.41' .K 751'.012 !DopřacWáňi prováděcí 'projcktoůé. dokum¢ntaCe podte " l
sŘutečn'ě'dódávanýCh jednotek ' kus. l 1,000 17 25Q,C¢Jj 17 250,00

.._l 4Z k 751,.0iá !výrobni a'dilenská dokumenEace. ku.s-' l 1',000 ii 5'00,,OQ! 1-1 5QC (JO

l 43.j K', %1".0"14. Dokůmeňtme s"kútečnéh'o.prbvedeni" kus ! 1,0'00 . " 2,3 0Q(j,(j{)i " "23 QQ0,0Q

l 44 -'k' 75í.0í5, ptosiúpy'a'jéjich zpě,tně začištění Kuš 1,000 i ·11 500,00. 11" 500,00
. .F

45 l k" 7'61'.'016 Gravi.taa"i, ýdvód kondanzátu.pQt'ÚpÍ-HT "' ÉMp'ůmý' ,kus 1,000 " 23'.óod,'"óo Z3"uóó','00
ŽIáv vč.- odboček, mont, materiálu, kompf, montáž

'"":i"j K' 761.017 SDK práce - viz: část výkaz výměr Vzduchotechn ka , kus 1,000 1,00 1,00

Strana 13 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StavEa:
RekDnštsukce..vzduch"otechniky 2..NP trarisfúzniho 'odděleni,. k|átov's.ká ňemocnice a.s.,
Dúke]ská.č,p. 499 na i?:Č.$t. 1284/1

objékt:
2023/071-3 - Nosná konstrukce

kso: CC>CZ:
Místo: Klato.vy Patům: 04.12.?023

Zadavatel: !Č!

Klatovská rlempcniCe, as., Plzeňská 929, KT DIČ:'

1Jchaze¢: lČ: 04501624
DCl Czech as. DIČ: CZ04501É324

Projěktant.: fČ:

THERMOL.UFT KŤŠ.RQ. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ján Štětká D!Č:

Poznámka:

. -..
Cena bez DPH 592 537,00

Zák|ad Bané Sazba daně Výše'daně
Wh zá'kladní 592 537,00 21,00% 124 432,77

snižéná 0,0(1 15,00%. 0,0Ó.

Cena s DPH v CZK 716 969,77

projektant Zpracovatel

.

Dáium a podpis:,. ,,.,,,,, Razi"tko Datúrň á R"ázítko"

mobjednwafel Uchazeč

Datum a po'dpis: Razítko Datum a podpis: Razítkcs'

Stlaná 14 z·21j.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
' Rekon$frukce vzdmhotechrýky 2·,NP transfuzního odděléni', Klatovská ne.mocnice' as,.,

Dukelská C,p. 499 ria p·.č.st. 1284/1
oQjekt:

2023/071-3 - Nosná konstrukce

Místo: Klatůvy Daturď. 0'1.-1'2.202,3 .

Zadavatel: Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská929, KT Projektant: THERMOLUFT·KT
" ' , ' ' ' s..ř.'ó,:

UcházéC: DCI Czech as, ZptaccŇatel: Jan Štětka

, PlŽ 'Týj' "Kód PqÓ]s MJ Množství J.cena jczK] 'Cena Cekém"[ČZk]

..,. . ., ,.,, , , . .., , , , . ., , , . .. , .,, . .. .
Náklady soupisu celkem 592 537,00

d éS'i Práce a dc}dávky PSV 592 537,00

d. 764 Konstrukce. klempířské , 592,537,09'
1 l K 764,QQ1 Nó$rlík HEA 1·20, matena| S 235 i- m 6CLC!OQ 2'"300,00 138.Q00,00

2 K, 7.64':002- Nosník,PE 1QÓ, máteňál S Ž35'. ) E 14,.0qq 2 300,00. 32"20q,00

3 K· 7ÉJ4AĎ3 Nosník IPÉ 120, máteriál S Z35 m .27,000 2 300,00 (32 100,00

4. K 764.004 Nomik HEA 14.0, má.teriál-.S"235. m 7,000 2 875,00 20 125,ÓQ

i jj K'Ů64.'ÓÚJ Nosni'k LŇE 180, materiál S 2·35 m ! 3,Q00 3 450,00 1Ó 3'50,00
r . _.i 6 K S'cihod.|©ťově stupně', pórcrošty, úplňky kus l 1,óQoj ' 13 800,0ój ' 13 800,0(1 '

i 7 ! 'K 764.0,0,7. S.éstaveni, svařénl, oášt.ě"M,'žároůé zinkaůán'i Kus 'i,Olj0 ' '-S2 .?S.S:.Q(J: - .92 288,0lj":
i ..mr i i18j k' 76"4.008· jNát&j1x základní +'-2x vrchrý) ! m2. 65,0.00 '288,00 i .15 720,OO|

l, -g i k 764JJlj9 jj¢řábové Firá¢e l kus '1',000 . ·34.50Ó,00" 34 5.0"0,0ó

l 10"," 'k 76Í.Q1Q. NontáZ welové konstrÚkče i kús . 1.,000 1·1'1" 550,00 '" '1'1'1'Él50',0Cl
i

·1'1 : 'K 764.911 'Doprava. ,kus l 1.,000 12 9a4',90 .12 9(14,00

12 K 764,0J,2 |PřipraÝa. osazeni konstrukce na střechu,. ůµráva Kůs l 1,GQ'C 46'000',00 4Eí·00(j,00
. ..,, ,',.. . , " l$třéšnÍho pÍá,š"tě, l

Stran.a '1 5 'z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stayba:
Rekonstrúkce.vMuChotechniky 2.Nmransfú.zňiho" odděleni,. Ktatóvšká," ňemocnice a"..s".,
Dukelská č.p. 4Ó9 na p.č.st. 12'84/1

CÍbjekt:

2023/0714 - MaR

KSO.: CC-CZ:
Mi,sto: K|atovy Dátúřň:. 04..12.2023

Zadavqtel: IČ:-'
Klatovská né.mocnice, as., Plzeňská 929, KT ' DIČ:

UchazeČ: IČ: 04501624
CZech as. DIČ: ČZ04601624

.Ě'řojektant IČ:..
HORA Eustach DIČ:

zpra,covate|: iCí
lňý..Tón1an DIČ:

Pózriárňka:

Cena bez DPH 343 266,00

zák|ad daně Sazba dáně Výše.daně.'
oM'zákkdní 34'3.266,00 21,00%. 72 085,86

sNžená qočj 15,00.% (J,00

Cena s DPH y CZK 415 351,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Qátum a p.oc@s: Razítko

ot?jgd navatel Uchazeč

Pátům a podpiS': Ra.z|tk9_, .Datům á.p.'cd'pis: Razítko

'Střana'16.q,2,0'-



SOUPIS PRACÍ '

Stávbá:
Rékoostruk'ce vzduchotechňi"ky ZNP t,ransfuzního'oddě|.eni,.K.|.atov,ská ň,e.mocnice a.s.,
DiÁelskáč.p, 499 na p.č st. 1284/1

objekt:

2023/071-4 - MaR

.'Mišto:- Kja'hivy" DátúN 04.'12:2023

Zadávatel: '. Řlátwská nemocnice, a:'$.,.p|zeň'šk$"gZg, kt µ"ojek"táni:· i-lO RA Eúsťach
Uch'azeČ Děl .Czech ·a.,š, ZpTacoyate|: Ing. Tcimari

'j:"i" Typ
Kód Pop s MJ Mmžstv "' j,cena jczK] Cena cc kem [czKj i

S
ř

Náklady soupisu celkem 343 266,00

lj PSV Práce a dodávky PSV 343 266,00

d 742', E|ektroin$'t.a|ace - slaboproud 343 2%,(jo
, Řídicí .$ystěňiivystrojenrd|D přílohy C-M (automatizační' i l F

stanice 'pro měkni, Ngulaci a" áutoinatizaci ' l ': ?

1 l K' 74'2,001 budov,Komunikačni rozhraní 8ACnet/ip;á-pomvý kus 1,0'óo" -32- 076,00 ""32-07EÍ,00'}

: j Ether.ííetavý switch;.16 vestavěrlýchvstupů/astu'pů:. 12 :
l l uniíserzálnkh vstu'pů/výstupů, 4 reiécvé výstupy _ l l
i"" ""'"' ! l l
2' k" 1742-jj02 |Programové vy.bav'eň'i pro ,řiaicii'ednotk! - í sw k"uš l 1..000 - '93 150.00 r ' 93 150',00

i lkomunikáčri!, lx SW aplikační. pm PLC, 'ix S\ň projekt í " i ' l
iProgramuvé vybaveňí pro'př¢nos .Qát na DSP:G ' l

3 K' 742.003 1 kµ!.$W ap!íkačnf pro pmno$·dai'protoko|em kus 1,000 26 450,oo! 26.45Q,(J(J i
ETHERNET

ř_.-,
l l . . prQgťari!cjvé" vybavenl pro vizua!izaci na gispečiňklj, i .!i 4·j K 742-'.¢)'(14- zasíláni poruc.hoyých.lj 'kus' 1,1JQQ 21 85Q,QQ . .. . '21

'ks SW a'plikačni na DSP l ' i .,. , ,. ,'.,,.,...I . "' "" ' !

rPrQgramové výb.aveni pro práci 's "daty:íj i i ll 5 K '742.005 : kus. ' 1j()OO? ·34 jjOO";OOi 34·500",00

t1 ks Uprava'a yytvorěru ptóvgznkh deníku l ' i ' i

6 . Ř i742.ljÓ6 u6e|'sxKE)'6A-$Tp-LsoH, ulóžeňř pevňé,' m 30",'000 "23"{j,óoi 6 900,00

' l

jvč.móntáh

l ' .Uéěsnérii katÍélových .pmstu'p'ů k"ondrukcemi, "včelné
materjá|µ,,.vč,'protjpožqrních úcpávek.G l

l 7 l k 742.007 Vrtáni, boúránf prostupů pro děkttdn"štá!ad, včétně. . ' - · --· -'l ' , . . . . ., kus ! 1,000 4 600,00 4 600.001
zapravení a za.číštent,.0 do. 1.0'0.-mm, v¢cŤňe yrtani a i

l bpuráňi p,řostůpů VjMlahách,stěňáck"a' s[To?ectií] ! - i ! l
i 'l ! pňpoje.ni, , l., ., , , , l

l Vrtárij bóuiáÍú ptógupů pro dekiroin$ta|aci,"včetriě

'8 i K j742.lj08' jzaprávení '& záčištěni, 0 do 10Q mm, včetně.vMňf a kuS. 1.:OOO. "3.450,0Q .? 4.5G,,QQ
l jbouráni .přosÍupů·v pQdiah'áa,'š'tén'ách a strópedÍ

, 'g k 742":0cg. přÍpojéní .kpmunika¢e převodnŇu TCB-|FMB64.1 TLE:' .kus 1,000 ; 3 450,00 3 45Q,O(ÉTCChňk a RS-485, vc.pr.ipojenl.na.pajem : , i
i : l
i .10 K ,.742..0.1C pňµjeni RM1 (PLC) protÓkolem EJHERŇET d°'- ': 'kus' í,000j 3"450',0Ql 3 450.00j
i $távajiciho 'datového' rozvajěčé r.14." l " " " l ' !

Jl 1.'1 l K j742.011 ňasta'véni. přistrojů"

_ kus 1.,000 1'6 100:00 16 1.00,00
12; K i74Z.012 Knkčňi zkoušky, individuální a kcmpexrií zkcljškyl .kus i 1,000 2'4 840,00 24 840,00l(jdladění SW l

13 k " 742.013

jvýtobnÍ tédyiická a projektová dokumentace, l

1dopřačóYáM RĚ'ČJ " ' " " " kus l 1,000 4 800,00. , __ , 4.600,00
1"[¢ K 742,014 projektová dokumentace skutečnéhc stavu ; kus ' 1 000Í (3 900 OC["""""'"'""""""" ' 6 900,00

'I b

.. :...,,., . .,,, ,, ' ' '. "' ' ' ' ' ') ·'·I 15 K 74Í015' ď¶s'táva -' ' " - ' ) kus 1,000! 5 75CLCQÍ

I

l

l i záčleněnI'VZT.do stávajicjhů'systému řízen ř.a " " ! !
l
' i , wzuahzace (ALFAMIK ProCop), rizeni, přenos"16 i 'K 1742.016 -. " ,. -. : . . · .. . kus 1,001) 55 2(JO,O(J 55 200,00

; mformacu, wzualizá® ri,a dispecmku, preng$
l .,. ldlagriůstÍGkýa a µóvoznkň informaci l _..,_.._

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S.tavba:
Rekonstrukce vzdijchožeqhniky 2.ŇP .třansfuzrÍíhó odděleni, KlátWs"kámemočnice as.,
D'ukelská C.p. 499 na jtč.st. 1284/1'

objekt:
2023/071-5 - SHnoprotídá elfech., el. komunikace

KSO: CC-CZ:,
Místo: Klatovy Datum: 04,12',2023

Zadavatel': IČ:'

KlatovM nerňocnice, as., P|zeňsk'á 929, KT DIČ:

Uchaze¢: lČ: 0450'1624
'ijCt Czech'·.a.s. MČ: ČZÓ4501024

Projektant lČ:
HORA, Eusta¢h DIČ:"'

Zpracovatel: fČ:'
Irig. Tornán DIČ:

PQzrlámka:.

Cena bez DPH 469 325,00

Základ da'nC SaZba 'daně' výše'daně
dph základní ·459 325,00 21,00% 98 558,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 567 883,25

Prójektant zjmcovatél

.Datum a podpis: Razhkc Dátúm a'podři$: Razítko

Objeď navate1 ' Uchazeč.

Datum.'a pQdpis: , Rázitko Datum a. podpisi' Razítko

Strana -18Z 2Q



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rdconstmkce vzdljchotechn"iky"2 NP 'iransfůzriihc od.dé|eňi,..'K|atovšká ne'mocnice ás.,
Dúkelská č.p. .499'na 'p.Č.st. 1'284/1

objekt
2023/071-5 - Silnoproudá cItech., el. kořnunikace

Místo:" .Klátovy Patuřn: 04."1,2.2023

'Zadavatel:. Klatovská nerňocoice, as., Plze'ňská '929, kt projektant: hora Eu'stach
UÍhazeč:. DQ Czech -as. Zpracovate,1:. Ing. Tonnan'

..
.f?Č Typ Kód" fůgis· MJ Množství j..Cena' [czk] Céna .celke"m" [czKj l

Náklady soupisu celkem 469 325,00

d PSY PráCe a dodáVky PSV 469 325,00

d 74'1 E|éktroinstal.ace - silnoproud 469 325,00

Él DI . Specifikace rozvaděčů a vys'trojěni 125 351),00
l l ' |e!éktróteChn,Q|Qg. ¢ť)zvádě"č šxvXh 600x2000x50Amm", 1 - l

1 l k.' Ípcd1-2 ipde, if'65/ipzq, ocdoplechový, ,RAL 7U35, vč. ks .i;OO'Ó' 41 4'ÓŮ,Olj 41.4d0:00

i l P'řis!u"šensM ' l
L_ ' " , ,, i

l ' lvysÉrcjéňi'die.kři|ohý d·ó4 (hjaúňí ýýpÍriač,$ěry[$ríi l ; l '
l , : l

l , lzá"suvky, vstupní pčepé,tbvá'. óch,rana·{SP1j T1.,T2, ' ' i
l Z l k- É'¢l13 ' impul$rii úýhojóůý ptbud '(10/3$0 µs)'|imp25,00kA)j kpl '1,0'00 60 95o",d .60 95(},0Ůl
l i ' transformátor 23Ó,/24VDC, koritrdni napětbvé rdě',- .
' ! MET, csvětleňl rozvaděčeAálé "viz" výk'sisn"vá

' l dokumentace :

3. ' K lPůÍ14· "Krabicová rozvodnice !Pt35 ks ! 5,000' Z'"875,00| 14 fÍ75,00

l . . jKra'biccNá rozvOdníce ]F67:' rtáštěňnáá snprii,m,óntáž, i !
' 4' K" Pol1'5' Išedá, šířka: 122 mm, hÍoubka: Ef4,13'.,mm, dé|k?: 12Í"O ks ) 5,'001) 1"725,00"j 8 625",00"
l " ' pm,.včetně svorkóvriiqe

.
l

lj skecifjkace zařízeni SKŘ 7 475,00
l Přo5tórog"'p.řepfnač..3-$t.ótá&.k-'vé.nti|átorů Ptóvázní l

5'.., K , d16 "apětl:' 24'250'V AC.ZatížŘelnost výstupních kOntaktů '
i p '

. · . , . . . . · . . . . . .. ks l 1,'OOO; 7 475,COj 7 475,'Ó.0pň 250 V Ač. 0,2 az 6(2).A Sa.mostatny'3gst. grepinac :
r d " r F l ,
l otáček ventilatoru l I i -

d d3 spécifjkace_kabě|ážÍ 164 57š00
l (3|K" POI"1"'7 Íkabel-1-CXKE R 4xZ5,ůuení',p8vné,·vč.montáže 1· m 35,0(JQ .667',00 345,QQ.Í

l ! !l 7 l K Pcií18 Íkaběl 1-'CXKE-R-.J.5x6, ulož.erii'peimě. včmwitáže" - m , 20,000 " '1913,00 3 920,00'j
.l , .

i
' .B l K. ,Pdí9 kabel 1-ČÝKE-RJ 5X2j5, 'uioZéni pévňě, vC.moniáže. m l 60,0IŇj 92,'00 5 $520,00

..9' K }POI2"0' kab.ěl 1.-CXFŠE-R,J 3x1,5, ú|pženÍÍieúrjé, vč.rňóntáže m i 480;{)0{) 46,00| 22 Q89.90
.. . ,. 10 .K ipcd21. IkabeI'1j3XKE;R-O.2x1,5, u.ložeňi'pévňé, včmoňtáže. m 195,.Q00 .52,.00 10 140,00

zhotoveni aopt'ňujíclhQ µospojeril, vodič CYA 25 'z/Ž,l 11| .K Pol22 ."C" .. . . - - , m l 35,000 115AQ 4' 025,9Q!
ujozenl'éevna,"vč:móntáze.. , - ·' ,b

ř .T . . . . zhótwenl'doplňujicího' pošpojéríi, vQdič. CYA'6'z/ž;
' 12 ' K l PoI23 - ,' . . ,. - '· m l 1'75,0ÓO , "1'15,00 20 125,OO!

iibzení. pevn.e, vc,monťaze l . i
: ' ' ·' L

l zhotóven'í doplňyjic,ihc pcísp.ojeni, vodič FeZn pr,19, l l !
13 K }.Pol24" uložeňi'pevné", vý.montážě, VČ,svQrek a přečhódových "m 35,000' 115,00.1 g 025,00

l díf'ú " l
él · b

[Montážrň,' $pQjwací, připojovací á úpevňovací materiál !
l 14j 'K P¢)!25. kpl 1,000 575:00 575,00
l '" í jnetez 316L ' ' "
l 15 l K 'PQ|2é le|ek(i'o."nataia!hi vkládací liŠta LV18xÚ ' m l ťj0,0"00 l 513,00 3'480,'00 l
l 1.6"'i K l Pd27 (Mektrólnštá|acn[-'.vk|ádací lišta LV40x20 m l 60,(jOCi 58,.QQÍ 3 s8cL00j

E|ekťroin$ta]ačni'kaná| 14Qx60 mm, oclolný µot1. ) i
17' .K ÍPq|28: agresivri'Ímu"a"¢hemick.ěň1u prtiš'tředí..ÍP46, Ťé'plotni 'm 70,00Qj 748,0DÍ 52 3130,00'

i odolnost -5 r 60 "C l

! i |Nerezový d'atěný.kabeÍQ\/ý-Ž|ab šiÉe 1ÓOmm, výšlca -
' ! 50,, ňérezóvá'ócél ASI 3(J4 včéÍně,véšk.ecéh.o :1 i
l 18"' "'k f'ó129 jspojovacího a kotvicího řnateriáiu (výkŮníků; spo]ek, " m i 10:000 'l 150,00 1'1 500,00
l ' , ' 'drŽáků.., 'POdpěr, závýsnýcň" tyčÍ,'přís|ůŠer)styi' P'q , ! ! I l

l ) montáž, Alši .304), kabeÍové dělicí přepážky, vÍko i i

Strana19 z 2(1



1,'pČ. Typ .:'ód Popis Mj Mnčjžstv.i' j.cém'[czKj Céna c,ejkérň [CZK]

d D'Í QstaPú_ ,, ..,,.,, 171 CQJJjÓO-

"1 g k Ipo130 UÉsněd kabeloyých prostupů konstmkcerňi, včetňě : 1,000 23.000,00 23 000,00maier[áiu: vč. B'rdipožárnich ucpávek ' , ' kpt

.i! Mání,. bouránÍ prostupů ptQ "dektrrinstdaa, včetně i
- 20" k. jpoR3'Í zapravení a začištěňi; 0 do 1OO'mm, vrtáni" a kgl 1,0QO . 43 70(1,00 43 mo;ooi

6ciurání µřosiuPů v podaňáCh,'štěnách 'a stÍůpech ' ' )

.úpravy zapojeni napájecího rozvaděče v přízemí.,
21 l Ř POI32 reaiizáce vývQcjů pro'n,apájenl R.M1 vč: iMée, kpl " 1,oQoi .26-4'50,00j ..26-450,00

l 3p/8QA/B,.s\/(jřkovniw, vňlfřni p'rojxýe ' . ' l ' l
"2?""K' PÓI33 ůpráva zápójeňf spináčů stávajícího ósvětiení prč: , ' '

. l ňzéni VZT Č,M3, MS, M6, M7 . kpl 4,QQC isom! 4 600,00
_ .23 i k Polá4 vých.ozi revize kpl " 1,000 10 350,CC' 10'350,00

24 K' Pol35 nastavení přístrojů k.pl 1',000 5.750,00 ' 5'75G,09Í
I

i funkční zkoušky, individijá|rlí a kómpexňi zkoušky", . - . · - ' l
25. K jpcd36 · · ..' . - ' ' " - - kpi 1,000 6·900,00' 6'90Q,ClO!

i od,f.ad,eni" SW,'126 K |PoI37 Wbudóvá'nÍ'µrovjzořnÍčh zářiZen"i Přeti'záhájen im a' v'

i _ _ průběhu stavby ___ __ kpl 1 000 4 026,00 - 4.025,00I
I

i · - - ' - - výrobňi Íechnická a projéktová dokumenta.ce,
i 27. K |POI38. ,kpřacmán j' RPD

,,, .. '

ks 1·,90Qj 11..500,00j 1'1, .50(1,00

l 28 k Pd39 M"ojektová aokumehÉace-skutečriěho stavu Kb 1,óoój 23-000','oóf '23'000,CC

i 29' . K E?cil40 : doprava kpl 1,[joclř i'2"'650',óo'.j '12 65qF

Strana 20 Z..20



SEZNAM PODDODAVATELŮ
,,NOVÁ VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA PRO TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ČP. 499"

1. Název poddodavatele Sorex s.r,o.

S/dlo/m/sto podnikáni U Hřiště 456, 267 24, Hostomice
/ČO/DlČ 49827201/CZ49827201

V Praze



.


